


Heti Hírek2 2013. január. 01.2 2014. december 09.HETI HÍREK

Úgy látom, hogy képviselő-
társaim rendszeres Heti Hírek 
olvasók, így most én is egy 
Heti Hírekben megjelent cikk 
tartalmának valódisága felől 
érdeklődöm – kezdte felszóla-
lását László Ferenc a nagykő-
rösi önkormányzat november 
27-i ülésén. A képviselő arra 
a két cikkre utalt, amely az 
Arany János Kulturális Köz-
pont igazgatónőjének sajátos 
szempontok szerinti jutalom-
osztásával foglalkozott. Mint 
megírtuk, az önkormányzati 
választást megelőző ülésen 
Czira Szabolcs javaslatára a 
kulturális központ által 2014. 
évben szervezett programok 
„színvonalas megrendezésének 
elismerése érdekében” az ál-
talános tartalékból 1 millió 686 
ezer forintot csoportosítottak 
át az intézmény részére sze-
mélyi juttatásokra, valamint a 
hozzá kapcsolódó járulékokra 
és adókra. Akkor a vita dur-
va személyeskedésbe fulladt, 
mert Zágráb Nándor szava-
zatvásárlással vádolta meg a 
polgármestert, aki ezt kikérte 
magának, mondván ez nem 
szavazatvásárlás, hanem nemes 
gesztus.

A megjelent, és azóta senki 
által sem cáfolt írások szerint 
a jutalomból nem jutott min-
denkinek, pedig a városi 
rendezvényeken minden dol-
gozó részt vett. Sőt, ugyan-
csak nem cáfolt információk 
szerint a legnagyobb összeget 
az igazgatónő saját magának 
javasolta. Lapunk egyébként 
úgy tudja, hogy a leghálátla-
nabb feladatot végző takarító-

nők sem kaptak egy forint 
plusz pénzt sem, mivel őket 
korábban kiszervezték egy ma-
gáncégbe, így hiába dolgoznak 
a kulturális központban és ve-
szik ki részüket a városi ren-

dezvények lebonyolításából, a 
jutalomosztásból kimaradtak. 

László Ferenc elmondta, nem 
arra kíváncsi, hogy név sze-
rint ki mennyit kapott, hiszen 
ahhoz semmi köze, de mivel 
az adófizetők pénzéről van 
szó, a felosztás elveit érdemes 
lenne megismerni. A képvise-
lő kérdésére Czira Szabolcs 
meglehetősen indulatosan re-
agálva vette védelmébe Lász-
ló Dittát, mondván ez nem a 
Hazafias Népfront, hogy min-
denki egyenlően kapjon, az 
igazgatónő kompetenciája a 
döntés meghozatala. Ő azt kér-
te, hogy az igazgatónő tegye 
le elé az elképzelését, ő pedig 
aláírja. Nem foglalkozott azzal, 
hogy ez a dolgozó többet, a 
másik kevesebbet kapott, ez az 
intézményvezető döntése. Ha 
valakinek valami kérdése vagy 
baja van ezzel kapcsolatban, ak-
kor menjen az igazgatónőhöz és 
kérdezze meg, ne az újsághoz 
szaladjon azonnal – fejtette ki 
véleményét a polgármester.
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Sajátos jutalomosztás…

Ceglédi telephelyű varroda varrónői végzettséggel és 
gyakorlattal rendelkező munkatársat keres. Jelentkezni 

fényképes önéletrajzzal az alábbi 
e-mail címen lehet: 

nagy.agnes@elastic91.hu,
vagy személyesen: 

2700 Cegléd, Nyár u. 9. 

Tel: 06 53 312 439

Tegyék rendbe a házuk előt-

ti portákat! – kérte meg a la-
kosságot a nagykőrösi önkor-
mányzat képviselő-testületé-
nek legutóbbi ülésén Czira 
Szabolcs polgármester. Mint 
mondta, negyvennyolc utca 
készül majd el, ezért kéri a 
lakosságot, hogy ők is járulja-
nak hozzá, hogy szép, virágos 
város legyen Nagykőrös.

Mi a helyzet megyeváltás 
ügyben?

Legyen minden
virágos- Világos?

Ez iránt érdeklődtem a múlt 
héten, több illetékes helyre 
is eljuttatott levelemben. A 
tavaly áprilisi népszavazás 
ebben az ügyben nem jött be, 
mert a választópolgárok cse-
kély aktivitást mutattak a té-
ma irányában. Most azonban 
érdemes leporolni a feledés 

homályába még nem merü-
lő kérdést. Ennek különleges 
apropója az, hogy a Pest me-
gyei érintettek megdöbbenés-
sel vehetik tudomásul, hogy 
az előzetes ígéretek ellenére 
sajnos még nem kapott plusz-
forrást Pest megye. EU-s pá-
lyázat ugyanis nagyon kevés, 
és alacsony támogatású lesz, 
mert a Központi Régióban 
együtt vagyunk Budapesttel. 
A főváros mutatói olyannyira 
felviszik a mieinket, hogy 
nem vagyunk jogosultak, im-
már lassan semmire sem. Ez 
igaz az önkormányzatokra 
és vállalkozásokra is. Igaz, 
szakdokumentumokban, elem-
zésekben kiemelten elmara-
dott státuszúnak minősítették 
a Ceglédi kistérséget, de egye-
lőre „elfelejtettek„ a sajátos 
fejlesztési igények mellé for-
rást rendelni. Így megint na-
gyon aktuális, és húsba vágó 
kérdéssé vált Nagykőrös me-
gyeváltásának ügye. Számos 
érv és ellenérv sorakoztatható 
fel a Bács – Kiskun megyébe 
való igazolás mellett, vagy 
ellen, de egy biztos, hamaro-
san döntenie kellene a Magyar 
Országgyűlésnek Nagykőrös 
sorsáról, a beadvány státusza 
jelenleg „tárgysorozatban„ stá-
tuszban van. Még szakbizott-
ság sem tárgyalta. Na, ez az, 
ami miatt írtam, többek között 
a Miniszterelnöki Hivatalnak 
és a Parlament Sajtófőnöké-
nek. Idézek kérdéseimből, és 
nagyon várom a választ…

„Dr. Navracsics Tibor közigaz-
gatási és igazságügy miniszter 
2013. júniusában készített egy 

előterjesztést ez ügyben, mely először 
a szakbizottság elé került, de az vé-
gül levette napirendről, a témát nem 
tárgyalta. A 2014-es parlamenti és 
önkormányzati választások már 
lezárultak, így az előterjesztésben 
foglalt jogszabályi módosítások 
már elviekben egyszerűbben vég-
rehajthatók lennének, mint a vá-

lasztási idősza-
kot megelőzően. 
Nagykőrös váro-
sában sajnos a 
munkanélkülisé-
gi mutatók jóval 
meghaladják az 
országos átlagot. 
Jelenlegi pályá-
zati rendszerben 
tekintettel arra, 
hogy Pest megye 
a Központi Ré-
gió része, esélyte-
lennek tűnik a 
megfelelő gaz-
dasági környezet 

és ösztönzési rendszer kialakítása 
annak érdekében, hogy vállalkozások 
települhessenek be Nagykőrösre, 
a patinás alföldi kisvárosba. A 
munkavállalók jelentős része ingá-
zik, Cegléden vagy Kecskeméten, 
illetve távolabbi településen keres 
magának munkalehetőséget. Az 
elvándorlás kimagaslóan magas a 
városban, a pályakezdők tömege-
sen elköltöznek. Korábban ígéretek 
voltak arra, hogy Pest megye, és a 
Ceglédi Kistérség, mint különösen 
elmaradott terület, külön fejlesztési 
forrásokban részesül, jelenleg ez nem 
konkretizálódott. 

Így esélytelen mind a helyi ön-
kormányzat, mind pedig a vál-
lalkozások részére a pályázatos 
források megfelelő mennyiségű, és 
magasabb támogatási intenzitású 
elérése.

Fentiekre való tekintettel, tisz-
telettel kérdezem:

- Mikor tárgyalja Nagykő-
rös megyeváltásának témá-
ját a Magyar Parlament? 

- Milyen esélyei vannak 
Nagykőrös városának arra, 
hogy Bács- Kiskun megyébe 
kerüljön?

- Lesznek-e valóban kü-
lön források Pest megye 
elmaradottabb települései 
számára?”

Ennyi az idézet levelemből.

Lőrinczy Veronika
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Nagykőrösön az a szokás,  
hogy ha új köztisztviselő érkezik 
a polgármesteri hivatalba, ak-
kor azt a polgármester a sikeres 
próbaidő után a soros képvise-
lő-testületi ülésen bemutatja a 

nyilvánosságnak. Így történt ez 
november 27-én is, a nagykőrösi 
Szőke Klaudia ezentúl műszaki 
ügyintézőként látja majd el fel-
adatát.

Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
7; 19; 23; 44; 66

A hatos lottó heti nyerőszámai:
1; 3; 7; 14; 18; 42

Kemény mondatok…
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Schmitt Pál kétszeres olimpiai 
bajnok, megbukott, plagizáló állam-
fő nyilatkozta a minap, amikor ő 
lett a Nemzet Sportolója: „Óriási 
megtiszteltetés! Számomra az a leg-
fontosabb, ha a saját sporttársaim, 
akikkel az elmúlt 50 évben előbb 
együtt versenyeztem, majd sport-
vezetőként együtt dolgoztam, gon-
dolják úgy, hogy méltó vagyok a 
címre.” - Ismerve Schmitt Pál anya-
gi körülményeit, továbbá csúfos 
államfői bukását, talán inkább jobb 
lett volna, ha ezt a címet az igen 
szerény anyagi körülmények között 

élő, és gyakorlatilag éhező Gedó 
György kétszeres olimpiai bajnok, 
ökölvívó kapta volna, az ezzel já-
ró havi 500 ezer forint adómentes 
illetményt. De hát a politikai ho-
vatartozás nagy úr ebben az or-
szágban!

Továbbra is hétről hétre 
jelennek meg a nagykőrösi 
önkormányzat propaganda-
lapjában a győzelmi jelenté-
seknek beillő tudósítások az 
újonnan nyitó üzletekről. Ar-
ról azonban már nem írnak, 
hogy ezzel egyidejűleg az 
utóbbi időszakban több bolt 
is lakatot rakott az ajtajára. Így 
ismét bezárt a több évtizedes 
múlttal rendelkező Abonyi úti 

ABC, valamint a tűzoltósággal 
szemben található élelmiszer-
bolt is.
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Csökkenő szelektív lehetőségek

A keresztény világ ilyenkor decemberben 
ünnepel. A múlt hét végén volt a gyermekek 
számára oly fontos Mikulás ünnepe is, de 
közeleg a Karácsony, Krisztus születésének 
napja... 

A tél még nem mutatta meg igazán far-
kasfogait: hál’ istennek nem volt olyan hideg, 
ami sok szegénységben élő polgártársunk-
nak megoldhatatlan gondokat okozott volna. 
De a tél az tél, és előbb-utóbb eljönnek a ke-

mény fagyok, a téli hideg is, és bizony a lakásokban a kellemes 
hőmérséklet fenntartása egyre többe fog kerülni...

Mégis a Karácsony a szeretet, a család, az összetartozás ün-
nepe, mely ünnep mindenkinek melegséggel tölti el a szívét, még 
akkor is, ha a lakása nem kellemes hőmérsékletű. 

Majd a karácsonyfa alatt állva elgondolkodhatunk a lassan 
mögöttünk maradó évről, így tetteinkről, eredményeinkről, de 
kudarcainkról is...

A Karácsony egyben felkészülés az Új Évre is, hiszen 
Krisztus születése annak idején reményt jelentett az emberiség 
számára, hogy jön a Megváltó,  aki önmagát feláldozva megváltja 
bűneinket... 

Remélem, az ünnep üzenete eljut mindenkihez, és békesség 
uralkodik el a szívekben, de még a politikában is! 

Új Év következik, új reményekkel! S mint tudjuk, mindig a 
remény hal meg utoljára...

Erre az országra valóban ráférne már a békesség, 
az őszinteség, és a megbékélés! Mert örökké harcolni 
egymás és a világ ellen, sohasem vezet jóra. Lehet, hogy ez 
kielégíti egyes gonosz lelkű, hatalomvágyó emberek torz 
igényeit, de legtöbbünknek szenvedést, megaláztatást, és 
kínokat okoz. 

Minden embernek nagy a felelőssége, de legfőképpen úgy 
gondolom, a társadalom megválasztott vezetőié, azaz a po-
litikusoké a legnagyobb. Legyenek ők akár baloldaliak, akár 
jobboldaliak, vagy civil szervezethez tartozók. Ha ők nem 
mutatnak jó példát, s tevékenységük nagy része abban merül 
ki, hogy vélt vagy valós ellenfeleiket úton-útfélen ócsárolják, 
megalázzák, rágalmazzák, kirekesztik, akkor bizony rossz példát 
mutatnak a népnek. Több tiszteletet a politikában is! 

Mert így a nép is azt hiszi, hogy ez a helyénvaló viselkedés, és 
ez bizony a mindennapi életben is egyre inkább kezd ez meg-
mutatkozni. Az utcán, a közlekedésben, a munkahelyeken, de a 
családokban is. Ez bizony messze van az igazi keresztényi, de 
mondhatni polgári viselkedéstől. Főleg a XXI. században!

Nem volt még elég a XX. század két világégése, forradalmai, 
hiába ontott véráldozatai, hogy megváltozzunk? Most is roha-
nunk az ismeretlenbe, s ne legyen igazam, egy szörnyű társadal-
mi katasztrófa felé! 

Mert nem lehet igazságos az a társadalom, ahol egyesek 
hűbérurakként viselkednek, miközben milliók szinte jog-
fosztottan, jobbágyként, kisemmizve, a létminimum határán, 
éhezve élnek, kiszolgáltatva a hatalomnak!

Ezen változtatni kell, mert mindannyian Isten teremtményei 
vagyunk, és egyenjogúnak születtünk! 

Ezt üzeni nekem a közelgő Karácsony ünnepe, mert a pénz 
nem lehet az Istenünk, a boldogságot a szeretet hozza meg!

Ábrahám Tibor

Vozárné Ragó Ildikó, a 
nagykőrösi KÖVA-KOM Non-
profit Zrt. vezérigazgatója 
azt javasolja a települési hul-
ladékkal kapcsolatos köz-
szolgáltatás 2014. évi ellátásá-
ról szóló beszámolójában, 
hogy 2015. január 1-től a vá-
rosban található szelektív 
hulladékgyűjtő szigeteken 
csak az üveg gyűjtésére 
legyen lehetőség. A konté-
nerek csökkentésére az ad 
lehetőséget, hogy a lakosság 
már nagy számban veszi 
igénybe a házhoz menő sze-
lektív hulladékgyűjtést. Az 
előzményekhez tartozik, 
hogy a KÖVA-nak lehetősége 
nyílt pályázaton 37 millió 
999 ezer forint értékben egy 
MAN TGS 28.360 típusú 2011. 
évjáratú használt szelektív 
hulladékgyűjtő autót vásá-
rolni, valamint 34 millió 380 

ezer forintért 6000 darab 
sárga 120 literes és 12 darab 
1100 literes kukát szereztek 
be, amiben csak papírt és 
műanyagot gyűjtenek. Ezeket 
a kukákat térítésmentesen 

igényelheti a lakosság. Eddig 
is nagyon sokan éltek ez-
zel a lehetőséggel, például a 
Lakás- és Garázsszövetkezet 
kezelésében lévő lakótelepi 
lépcsőházakba is helyeztek el 
ilyen edényzeteket.

Ezek is bezártak...

Bemutatták az új munkatársat
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Mikuláskor aratott a halál

Erről számolt be múlt heti 
cikkében az atlatszo.hu. A Tief 
Terra nagykőrösi bejegyzésű 
vállalkozás, többnyire ők nye-
rik el a közbeszerzéseket 
a városban. Most ők építik 
az utakat. A cég feltűnően 
alacsony áron, egy érdekes 
lefolyású árverésen jutott a 
közvagyonba tartozó 1620 
négyzetméteres telekhez ta-
valy, az építkezéssel a felcsúti 
polgármester vállalkozása lett 
megbízva.

A cikk írásakor és pár 
héttel később az Átlátszó.hu 
utánanézett a környékbeli 
ingatlanáraknak. Az egy hó-
napja aktuális hirdetések kö-
zött találtak egy 236 nm-es 
felújításra szoruló társasházi 
lakást, ezt 169 millióért árulták, 
az egyetlen éppen kiadó ház, 
egy 2 emeletes és 6 szobás in-
gatlan pedig havi 2,5 millióért 
szerepelt akkor a neten.

Bár már ezek is különös 
megvilágításba helyezik az 
egyedi panorámával rendel-
kező Bérc utca 6/b telek 376 
milliós értékesítését, láthatjuk, 
hogy beépített telkeken jóval 

magasabb árak is vannak 
a környéken. Erre példa a 
közvetlen szomszédban talál-
ható, luxustársasházzal beé-
pített Bérc utca 8. esete, me-
lyen 2009 és 2011 között 1.9 
milliárd forintos keretbiztosíté-
ki jelzálogjog volt bejegyezve. 
Ez jelzi az ingatlanfejlesztési 
projekt értékét.

A telek másik oldalán, az utca 
Dunához közelebb eső, szintén 
elképesztően jó panorámával 
rendelkező szakaszán álló Bérc 
utca 4/a alatti luxusvillát 2009-
ben még 1.8 milliárdért árulták.

Megkérdezett a fenti portál 
egy ingatlanszakértőt is, sze-
rinte miért becsülhette a 
fővárosi vagyonkezelő cég 376 
millióra a telek árát. Az ő vé-
leménye szerint a beépítetlen 
telek értéke nagyjából 500 
millió forint körül lehetett, de 
az értékbecslést – mely megfe-
lel a szakmai követelmények-
nek – független ingatlanpiaci 
szakértők megbízásával kellett 
volna elvégeztetni, nem a Va-
gyonkezelőnél házon belül.

Olvasható az atlatszo.hu- n
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Elhunyt a világválogatott, 
abonyi származású

kézilabdázó, Varga István

Elbúcsúztak Tóth Tibortól
Nagykőrös. A meglehető-

sen váratlanul, nyolcvanadik 
évében elhunyt nyugalmazott 
gimnáziumi igazgató búcsúz-
tatására a múlt hét végén 
került sor. A katolikus temp-
lomot zsúfolásig megtöltő 
részvétnyilvánítók előtt Her-
nádi László esperes atya mon-
dott szent beszédet idézve 
néhány sort János apostol 
evangéliumából. Ezt követően 
Suba Lajos, az Arany János 
Református Gimnázium igaz-
gatója búcsúzott az igazgatói 
székben elődjétől, és úgy is, 
mit köztiszteletben álló kol-
legától. Őt az elhunyt egyik 
váci gimnáziumi osztálytársa 
követte, aki felidézte az egy-
ütt töltött diákéveket. Végül 
a volt tanítványok nevében 
Ábrahám Zoltán vett búcsút 

elhunyt tanáruktól. A katoli-
kus szertartásrendben zajlott 

istentiszteleten a Szent Kristóf 
Kórus működött közre.

tb.

Szombaton kora este, a 
4-es főút és egy alsórendű 
út találkozásánál rohant egy 

traktornak egy személygép-
kocsi. Az ütközés olyan erejű 
volt, hogy a személyautó 
utasa, egy 43 éves 
nő szörnyethalt. A 
gépkocsi vezetője 
súlyosan megsérült, 
a mentők kórházba 
szállították. A műsza-
ki mentés és a hely-
színelés befejezéséig 
a főutat teljes szé-
lességében lezárták, a 
forgalmat a 40-es útra 
terelték.

Az útszakaszon, az Abony- 
Újszász, illetve az Abony – 
Újszilvás kereszteződésekben 
hetente történik egy súlyos, 
vagy halálos kimenetelű ba-
leset. Mindezek ellenére még 
enyhe kísérlet sem történt 
arra, hogy ezeket az utakat 
biztonságosabbá tegyék, egy 
körforgalommal, vagy egy 
lámpás kereszteződéssel, eset-
leg egy felüljáróval. Ilyenkor 
a forgalmat Abonyba terelik, 
hatalmas a káosz a  települé-
sen. 

LŐVE, Fotó: MTI

Áron alul adta el gellérthegyi 
telkét a főváros a Tief Terrának

Varga István világválogatott 
kézilabdázó múlt héten szom-
baton, december 6-án késő es-
te elhunyt a Debreceni Egye-
tem tüdőgyógyászati kliniká-
ján, hosszan tartó betegség 
után. A hetvenegy éves korá-
ban elhunyt Varga az 1970-es 

években a Debreceni Dózsa 
világklasszis átlövője 127-szer 
volt a válogatott tagja, ötször 
volt magyar bajnok, három-
szor a magyar kupagyőztes csa-
pat tagja és hatszor gólkirály. 
Varga sportolói teljesítményé-
ért megkapta Debrecen város 
Hajós Alfréd díját.

Vargánál 2011-ben diagnosz-
tizáltak tüdőrákot, majd a hírek 
a gyógyulásáról szóltak. Abony 

megrendülten áll a haláleset 
előtt és gyászolja őt.

HH
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és üzleti kapcsolat a két ország 
között. Ezt sem nézi a nyugati 
világ jó szemmel, hogy egy 
diktátorral flörtölünk... 

Tehát mint a címben jelez-
tük, helyzet van, és a látszat 
mindenképpen ellenünk szól. 
Nem vált be a pávatánc, a fül-
keforradalom, és egyre több 
belpolitikai nehézségei is tá-
madnak Orbán Viktornak. Gon-
doljunk csak Simicska Lajos 
– háttérben megbújó oligarcha 
– lázadására, azaz a veszpré-
mi parlamenti választásokon 
„függetlenként” történő indu-
lásának fontolgatására. A 
veszprémi választások egyéb-
ként a Fidesz parlamenti 
kétharmadát veszélyezteti: 
ha nem a Fidesz nyer, oda a 
kétharmad! A békemenet ak-
tivistái is kijelentették, hogy  
nem azért meneteltünk, hogy 
ti, (azaz Orbán és szűk köre) 
meggazdagodjatok... 

Februárban Angela Mer-
kel német kancellár asszony 
jön hozzánk, tisztázni a 
kialakult helyzetet Orbán 
Viktorral. Tegyük hozzá 
gyorsan, van mit tisztázni, 
nemcsak az EU-val, hanem 
Amerikával is. 

Obama új nagykövet asszonyt 
küld Magyarországra, aki nem 
karrier politikus, pusztán az 
elnök megválasztásához járult 
hozzá több millió dollárral. A 
nagykövetség erős embere 
továbbra is az az André Good-
friend lesz, aki kijelentette, 

hogy: „Tudunk a NAV-on belüli 
csalásokról”. Ez önmagáért be-
szél! 

A helyzet azért szomorú, 
mert 2016-ban elnökválasztás 
lesz Amerikában, és valószí-
nűleg nem a demokraták, 
hanem a republikánusok, azaz 
a jobboldali konzervatívok 
fognak nyerni. (Az amerikai 
konzervatívok a Fidesz testvér-
pártjának tekinthetők, mert 
jobboldaliak.) Már most is 
előre törtek a szenátusban 
és a kongresszusban is, fö-
lényük meggyőző. (Obama 
elnök is visszavonul, mert az 
amerikai törvények szerint 
egy elnököt csak kétszer lehet 
megválasztani)

John McCain republikánus 
szenátor így is óriási befolyás-
sal rendelkezik Amerikában, 
és ez még tovább növekszik, 
ha 2016-ban a republikánusok 
nyernek. (Egyébként John 
McCain már volt elnökjelölt, 
és éppen Obamával szemben 
maradt alul.) 

Az álmoskönyv szerint 
nem jó Amerikával rossz 
viszonyba lenni, mert az 
sokkal keményebb, - mivel 
világhatalom - mint az öre-
gedő, bürokratikus, ne-
hézkes EU. 

Az amerikai véleményt 
előbb-utóbb az EU is magáévá 
fogja tenni, ami nekünk ma-
gyaroknak éppen nem hi-
ányzik, mert a gazdaságunkat 
gyakorlatilag az EU pénze tart-
ja fenn...

Szóval helyzet van, és Orbán 
Viktornak fel van adva a lecke: 
abba kell hagynia a pávatáncot, 
és most már tényleg azt kell 
csinálnia, amit mond!

Ábrahám

Egyre keményebb a
követeléskezelés a KŐVA-nál

Mármint a ma-
gyar külpolitiká-
ban, hiszen John 
McCain 78 éves 
konzervatív ame-
rikai republiká-
nus politikus, sze-
nátor, a vietnami 
háborús veterán, 

és egykori hadifogoly (6 évig 
volt a vietnamiak fogságában, 
akik rendszeresen kínozták is!), 
a magyar kormányfőt, Orbán 
Viktort az alábbi kijelentéssel 
illette: „Értem én, hogyan men-
nek a dolgok, de ott tartunk, 
hogy (van) egy nemzet, amely 
annak a szélén áll, hogy át-
engedje a szuverenitását egy 
neofasiszta diktátornak, aki 
Vlagyimir Putyinnal bújik egy 
ágyba!”

Mindezt egy jobboldali po-
litikus mondja, aki még ez 
év elején Orbán Viktorral 
Budapesten találkozott, és 
barátságosan lapolgatták egy-
más hátát...

Mindenesetre szögezzük 
le, hogy Orbán Viktor sem-
miképpen sem neofasiszta 
diktátor, ez rendkívül túlzó, 
de az biztos, hogy „önjá-
ró” autoriter politikus. Ha 
nem lennénk az Európai 
Unió tagjai, akkor lehet, 
hogy ennél is messzebb 
menne, de hát nem teheti, 
mert egy olyan közösség 
tagja - 2004. május 1. óta 
-, jelesül az EU- nak, mely 
tagságot népszavazás is 
megerősített, és így Ma-
gyarországnak, s annak 
miniszterelnökének illik a 
közösségi szabályokat be-
tartania. 

Az persze tény, hogy az 
ellensúlyok demokratikus 
rendszere már régen ki lett 
iktatva a magyar társadalom-
ból, és létrejött az úgynevezett 
centrális, egypólusú politikai 
erőtér, melyet Kötcsén 2010. 
előtt Orbán – híres beszédében 
– vizionált. 

Így ma már mindenhol, 
még a független hatalmi ágak-
ban is Orbán emberei ülnek, 
és hát ez külföldről úgy 
látszik, hogy itt valami nincs 
rendben, és az ország egyfajta 

speciális diktatúra felé tart, - 
ahol a parlamenti kétharmad 
mellett - az ellenzék pusztán 
a demokrácia biodíszletéül 
szolgál. A szomorú az, hogy 
sok ellenzéki politikus ebben 
a szerepkörbe, mármint abba, 
hogy ők „őfelsége ellenzéke” – 
belenyugodni látszik...

Szóval nemzetközi szinten 
nem jó a hírünk és bizony 
a látszat sokat számít. Aztán 
vannak itt konkrét tények is, a 
Déli Áramlat Putyin által most 
bejelentett meg nem valósítá-
sa, melyet ő azzal indokolt, 
hogy az EU ezt nem akarja... 

A magyar kormány szerint 
a Déli Áramlat vezeték nem 
Ukrajnán keresztül vezet-
ne, hanem délről közelíte-
né meg országunkat, ami 
egyfajta biztonságot jelen-
tene, figyelemmel arra, 
hogy elmérgesedni látszik 
az orosz-ukrán viszony. 

A helyzet viszont most 
úgy néz ki, mintha mi jobban 
ragaszkodnánk a Déli Áramlat 
vezetékhez, mint maguk az 
oroszok!

Aztán az Európai Unió azt sem 
nézi jó szemmel, hogy a magyar 
kormány éppen az oroszoktól 
gigantikus hitelt kíván felven-
ni a paksi atomerőmű bővíté-
sére. Attól az Oroszországtól, 
amely most a csökkenő olajá-
rak és az ukrán konfliktus 
miatt gazdaságilag komoly 
bajba  kezd kerülni, és egyre 
agresszívabbá válik a nyugattal 
szemben.

Oroszország Magyarországot 
hídfőállásnak tekintette, és ta-
lán most is annak tekinti az EU 
vonatkozásában. Magyarország 
ráadásul meghirdette a keleti 
nyitás politikáját, ami már 
nem csak gazdasági érdekekre 
alapozódik, hanem mintaként 
tekint a volt szovjet utódálla-
mok elnöki – demokráciának 
mondott – de valójában nem 
demokratikus rendszereire! 
Gondoljunk csak az azeri bal-
tás gyilkos kiadására, hogy 
ez milyen jó hatással lett a  
magyar-azeri kapcsolatokra: 
létrejött a konkrét diplomáciai 

P e r i s z k ó p

Helyzet van...
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Szeptembertől már egy 
behajtó cég foglalkozik a 
nagykőrösi KÖVA-KOM Non-
profit Zrt. víz- és lakbértar-
tozásainak behajtásával – ol-
vasható a vállalat beszámoló-
jában. Elsőként a cégnek 547 
tartozó ügyfél adatait adták át, 
akik összesen 17 millió 863 ezer 
forint adósságot halmoztak 
fel a KÖVA-val szemben. Az 
elmaradt szemétdíjakkal kap-
csolatos adatokat továbbra is 

a Nemzeti Adó- és Vámhivatal 
kapja meg. Szeptember 30-ig 391 
ügyfél 18 millió 21 ezer forint 
értékű tartozásának behajtása 
került át az állami szervhez. 
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Mottó: Nincsenek „Nagy 
dolgok!” „Kisemberek”

 vannak. 

A közelmúltban „nagy dol-
gok” bekövetkeztére számíthat-
tunk a novemberi testületi ülés 
bevezetéseként meghirdetett 
„Közmeghallgatás” alkalmából. 
Ám a „köz” elmaradván, hall-
gatásnak – pontosabban „kö-
zelhallgatásnak” – voltunk 
szem-, és fültanúi! Hála város-
vezetőink évtizedes – bevált! 
– gyakorlatának, hogy tudniillik 
nincs értelme semmi olyan 
javaslatnak, ami nem „fölül-
ről” veszi kezdetét. S minthogy 
csak az a jó, ami „Ők” monda-
nak a „köz” leszokott arról, 
hogy „hozzászóljon” véleményt 
mondjon, netán javasoljon 
valamit is! A reggel 9 órára, a 
novemberi képviselő testületi 
ülés elejére meghirdetett köz-
meghallgatáson ugyanis senki, 
azaz senki nem szólalt fel!

Például, ha közmeghall-
gatáson hangzik el a me-
gyeváltásra vonatkozó nép-
szavazás ötlete, vagy a gön-
gyölegtelep megvétele – kiegé-
szítve annak pompás ötletté 
történő szakértői minősí-
tésével – az „illetékes” mint 
alpolgármester még le is hü-
lyézte volna az ötletelőt!

– Így viszont már senki nem 
bánkódik, sem a népszavazás 
kudarca, sem a telepvásárlás 
fiaskója – értelmetlensége – mi-
att. 

–Bírálat? Ugyan már! Ki mer 
itt bírálni? 

Nos, maradjunk a „közelhall-
gatásánál”!

Nem jelent meg senki a 
Temetőhegyiek közül, akik jog-
gal háborognak az éppen egy 
éve tervbe vett nyolc utcájuk 
szilárd burkolattal történő el-
látásának meghiúsulása miatt. 

Nem kérték számon a T. 
Városvezetésen, hogy az 
összesen 2326 méternyi ut-
cáik 178 milliós költségéhez 
miért éppen 35 %-os önrészt 
kellett volna fizetniük, mikor a 
nyár elején bejelentett „soha 
nem látott útfejlesztési prog-
ram” keretében hasonlóan 
aszfaltburkolattal szilárdított 48 
– negyvennyolc! – utca lakói-
nak egyetlen fillér hozzájáru-
lást sem kell fizetni! 

A megkezdett, és majd jövő-
re befejeződő „útfejlesztés” töb-
be kerül ugyan félmilliárdnál, 
de a Temetőhegy egyetlen ut-
cája sincs a programban. 

Ami történt, illetve tör-
ténik, az a körzet képvi-
selőjének, G. Kovács kép-
viselő Úrnak sem feltűnő, 
pedig ennél sokkal kisebb 
jelentőségű dologra is fel-
felfigyelt.

Nem régen, az ÖH – Önkívü-
leti Hírek – egyik számában 
megelégedéssel szemlélte 
az egyik utca járdájának el-
készültét. Úgy látszik Ő is 
egyetért: a Temetőhegyiek 
megérdemlik sorsukat! Bün-
tetés alatt vannak…

Más.
Bár a városvezetés mente-

sült jó néhány feladat ellá-
tásától, úgymint az iskolák, 
az egészségügy, a szociális 
feladatok, okmányiroda, stb., 
alpolgármesterünket kiemel-
kedő összeggel dotálja dr. Czira 
Sándor Szabolcs polgármester 
is csapata!

Még egyszer leírjuk, alig 
maradt valami a város hatás-
körében a még egy évvel ko-
rábbi kötelezettségekből! Felté-
telezhetjük, hogy számára a 
vízgereblyézés nem újszerű, 
és ismeretlen foglalatosság, hi-
szen az un. „nagyberuházások” 
befejezése után megmaradt 
példásan fizetett – túlfizetett! 

– alpolgármesternek, pedig 
eredetileg csupán néhány hó-
napra szólt a megbízatása! Ezt 
még az ellenzéki képviselők 
sem boncolgatták…

Szóval, a közelhallgatáson 
joggal kérdezhették volna pe-
dagógusok, egészségügyiek: 
nincs-e túlfizetve az alpolgár-
mester a maga „félmillájával”, 
mikor mindkét említett ága-
zatban dolgozók – plusz a 
közszolgák, köztisztviselők 
– havi átlagbére nem éri el 
a 250 ezret!

Na, de sebaj! A hallgatásnak 
– kussolásnak? – nincs kö-
vetkezménye. S így a „Közel-
hallgatásnak” szintúgy…

Így a „nagy dolgokra” 
még várni kell!!!

Tóth Barna

Szalagtűző a Toldiban
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APRÓSÁGOK

Ebben az esztendőben 
is sok Toldis diák életének 
egyik legnagyobb, ünnepélyes 
eseményére került sor Nagy-
kőrös nívós szakképző in-
tézményében. Képeink itt ké-
szültek, ezekkel is sok szere-
tettel kívánunk jó felkészülést a 
végzős diákoknak a vizsgákra!
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Lesz ez még lejjebb is?

Eredménytelen a gyepmesteri pályázat

Tudod, fordult hozzám öreg 
barátom, én úgy gondolom, 
hogy egy kulturális rádiómű-
sor értékeket, tájékozódási pon-
tokat is közvetít hallgatóinak.

Ezért lepett meg, mikor va-
sárnap délelőtt, a királyi rá-
diót hallgatva, 11 óra után, egy 
nemrég elhunyt íróról em-
lékeztek meg, aki az utóbbi 
időben inkább szélső jobbos 
nézeteiről, meg arról lett híres, 
hogy majdnem nagykövet lett.

A műsorvezető azzal kezd-
te, hogy az író halála után 
sokan idézték a kommunizmus 
eljövetelét váró versét, amit 
persze nem most, hanem a Ká-
dár rendszer alatt írt, nyílván 
nem túl szerény díjazásért. 

A témát azzal zárta le, hogy 
az író csak egyszer fordult 
meg a damaszkuszi úton, míg 
másoknak bérlete volt oda, 
majd idézték az új kor szel-
lemének megfelelő verseit, 
melybe egy regnáló püspök is 
bekapcsolódott.

Mint tudjuk, a damaszkuszi 
úton, csak egy fontos ember 
fordult meg, Pál apostol, de hát 
őt meg Isten szólította meg...

Azóta a damaszkuszi úton 
való megfordulás a köpönyeg-
forgatást, a nézetek érdek sze-
rinti változtatását jelenti. És így 
is használta a műsorvezető. 
Miért lenne valaki értékesebb 
azért, mert csak egyszer köpte 
szembe magát, mint aki kétszer, 
háromszor...

De ez a megnyilatkozás be-
leillik egész országunk erkölcsi 
színvonalába, plagizálás miatt 
bukott államfőt hívnak meg 

stadionavatásra, választanak a 
nemzet sportolójává. Fantom 
cégek sorának alapításában 
részt vevő ügyvédet neveznek 
ki miniszternek, III/II-es tisz-
tet neveznek ki belügyi állam-
titkárrá, aki lehet, hogy jelentett 
Viktorról az 56.-osok újra te-
metésén.

Ez már nem számít. Az a 
szemlélet uralkodott el, hogy a 
mi kutyánk kölke most éppen 
velünk vonyít, sőt morog arra, 
akire rámutatunk!

Aztán meg aki nem akar 
magától megfordulni azon a 
bizonyos Damaszkuszi úton, 
azt a hatalom fordítja meg: mert 
van az a pénz...

Biztos lesz még lejjebb is, 
mondta, lassan elindult, kezé-
vel lemondóan legyintett. Saj-
nos, gondoltam magamban, 
utána nézve, megint igazad lesz 
öreg barátom...

Kocinkó

Állatorvosi rendelőnek 
adja el ingatlanát a város

A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testülete vita nélkül 
támogatta azt a javaslatot, mi-
szerint a város 8,5 millió fo-
rintért értékesítse a Szolnoki 
út 20. számú ingatlan önkor-
mányzati tulajdonrészét. Ez 
gyakorlatilag az egykori Elixir 
patika több mint négy éve 
üresen álló helyiségeit jelenti. 
A vásárló dr. Nyitrai Gabriella 
állatorvos, aki a polgármester 

tájékoztatása szerint állatorvo-
si rendelőt kíván létesíteni.

tartozik, az magára vessen, ha 
bepirosodik tőle az orra!

***
A Fidesz frakció én vagyok! 

- jelentette be a mindenben il-
letékes városi hoppmesterke!

***

A kínaiak mindent fer-
de szemmel néznek! - pa-
naszkodott az egyszeri po-
litikus.

***
Sebes Maca örömlány is 

tüntetett a szappanadó ellen: 
mert hogy ő is szeretné a 
kuncsaftjait higiénikusan ki-
szolgálni.

***
A politikában egy csatát 

többször is meg kell vívnunk, 
hogy egyszer végre nyerjünk is.

***
Vidomka Jenő autószerelő 

kisiparos már autóval jár 
tüntetni, mert olcsóbb lett a 
benzin.

***
A Biblia nem írt volna az 

irgalmas szamaritániusról, ha 
annak csak jó szíve lett volna: 
de neki pénze is volt adakozni!

***
Az aktív politikusnak az az 

otthon, ahová akkor megy, 
amikor már egyébként sincs 
több dolga. 

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas csak azért nem 
jár mostanában a tüntetésekre, 
mert az elektromos rokkant 
kocsija elromlott, és nincs pén-
ze kijavíttatnia azt csekélyke 
nyugdíjából.
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Okos Béla könyvelő szerint 
régen a szocialisták ortodox 
módon, ma a fideszesek viszont 
unortodox módon lopnak...

***
A politikában érdemes meg-

ismerni az ellenségeidet, mert 
lehet, hogy azok később – a 
helyzet megváltozásával - a 
barátaid lesznek!

***

Az egyszeri gazdasági 
szakértő  Tibi-bá’ szerint 
ha ő tudna a vízen is jár-
ni, akkor a hivatalos helyi 
hatalom szerint ezt csak 
azért tenné, mert nem tud 
úszni...

***
A magyar belpolitikában ha 

azt akarjuk, hogy az emberek 
valamiről beszéljenek, akkor 
ehhez egy férfit kell megnyer-
ni, de ha azt akarjuk, hogy 
valamit meg is csináljanak, 
akkor viszont erre egy nőt kell 
szerződtetni.

***
Az egyszeri politikus kijelen-

tette, hogy ő rendkívül türel-
mes és nyájas tud lenni akkor, 
ha az emberek kizárólag azt 
csinálják, amit ő akar...

***
A populista politikusnak fel-

tették a kérdést, hogy mit jelent 
szerinte a vereség?

- Vereség? Én nem ismerem 
ennek a szónak a jelentését! - 
válaszolta.

***
Az a politikus, aki abba is 

beleüti az orrát, ami nem rá 
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Polyák Attila 

fotóriporter
tel.: 70/252-8579

Honlap: 
www.polyakattila.hu

E-mail: 
polyakattila.foto@gmail.com

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

December 2. Kedd: 
Melinda, Vivien

December 3. Szerda: 
Ferenc, Olívia

December 4. Csütörtök: 

Barbara, Borbála
December 5. Péntek: 

Vilma
December 6. Szombat: 

Miklós
December 7. Vasárnap: 

Ambrus
December 8. Hétfő: Mária

A „Nagykőrös Város közigazga-
tási területén kóbor állatok befo-
gása, megfigyelése és örökbe adá-
sa, valamint az állati hulladékok 
ártalmatlanítása” azaz magyarra 
lefordítva, a gyepmesteri felada-
tok ellátására kötött szerződés a 
ceglédi Állatmenhely Nyílt Ala-
pítvánnyal ez év december 31-
én fog lejárni. Ezért a képviselő-
testület szeptember 22-i ülésén 

közbeszerzési eljárást indított, 
ám arra az eddigi feladatellátó 
ceglédi alapítvány hiába adta be 
pályázatát, azt a bírálóbizottság 
adminisztrációs hiányosságokra 
hivatkozva eredménytelennek mi-
nősítette. Ezért a jogi, gazdasági 
és közbeszerzési bizottság no-
vember 13-i ülésén az eljárás meg-
ismétléséről döntött, újabb köz-
beszerzési eljárást indított.



Heti Hírek8 2013. január. 01.

Valóban szolnoki cég viszi a 
szemetünket jövő év elejétől

November utolsó napján, 
advent első vasárnapján csak-

nem teltházas fuvolakoncertet 
adott Fazekas- Tatár Csilla 
művésznő, a Bihari János 
Zeneiskola népszerű, köztisz-
teletben álló tanára, valamint 
barátai. A zene elvarázsolta 

a koncert közönségét, mely-
hez természetesen nagyban 

hozzájárult Cári Tibor ze-
neszerző fantasztikus zongo-
rajátéka és Szabó József Attila 
csellóművész varázslatos elő-
adása. 

LŐVE
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Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu

Mi van akkor, ha jön a setét,
mert nincs közvilágítás?

Lapinformációink szerint 
jövő év elejétől nem az abo-
nyi önkormányzat cége, az 
ABOKOM Nonprofit Kft szál-
lítja el a szemetünket, ezt a 
feladatot átadják a szolnoki 
Remondis „utódjának” a Nem-
zeti Hulladékgazdálkodási 
Szolgáltató Kft-nek. Mindezt 
indokolttá teszi az, hogy a 
szemétszállítási üzletág főként 
a rengeteg kintlévőség miatt 
nem tud nyereséget termelni, 
az veszteséges. Az álalmosítás, 
központosítás tehát ezt az üz-
letágat is utoléri a városban, 
nincs menekvés. A kiszervezés 
sajnos létszámleépítést is ma-
ga után von lapinformációink 
szerint. 

Úgy értesültünk, hogy min-
den marad a régiben, ez a 
jól kialakult szemétszállítási 
menetrendet nem fogja be-
folyásolni, viszont könnyen 
előfordulhat, hogy a törvény 

adta díjemelések megtörtén-
nek. Az NHSZ állami tulaj-
donban van.

LŐVE

Csakis Csilla- Adventi
varázslat

Olvasónk fordult hozzám 
kérdéssel, hogy hol és kinek 
kell bejelenteni, ha nincsen 
egy utcában közvilágítás. A 
témában korábban már több 
cikk is született, egy biztos, már 
nem az E.ON az illetékes ebben 
az ügyben. Mivel nem lehet 
elégszer elmondani, ha hason-
ló dologban valamiféle válto-
zás történik, most megírom 
ismét, hogy mi a teendő ebben 
az esetben. Olvasónk írja:

Szia! Egy kérdéssel fordulok hoz-
zád. Szerinted a közvilágítás hibá-
ját kinek kell bejelenteni? Ugya-nis 
felhívtam az E.ON-t, hogy három 
egymást követő világítás nem mű-
ködik a Nyírfa utcában, így kb. 
400 m-en keresztül sötétségben kell 
közlekedni, ráadásul úgy, hogy az 
út is sárban úszik. Az illetékestől 
azt a választ kaptam, hogy ha az 
egész utcát érinti a probléma, akkor 
majd megjavítják (valamikor), de ha 
csak egy-két lámpa nem működik, 
akkor nem tudnak kijönni, elsőnek 
a helyi önkormányzathoz kell 

bejelenteni. Valóban így van vagy 
csak megpróbáltak lerázni? Hja, 
a majdnem járhatatlan, sáros utca 
esetén kinek tehetünk bejelentést az 
állag javítása érdekében? Köszi előre 
is a választ! Legyen szép a napod!

Eddig az olvasói levél. Nem, 
alapvetően nem az önkor-
mányzatnak kell az ilyen 
jellegű hibákat bejelenteni, 
bár lehet szólni a műszaki 
osztálynak, de azt gondolom, 
mindenkinek jóval egyszerűbb, 
ha közvetlenül az illetékes 
telefonszámot hívják, mega-
dom!

Korábbi, közérdekű cikkünk 
olvasható az alábbi linken:

http://www.miabonyunk.hu/
cikkek.php?cikk=14319

Telefonszám: 06/40-980-030
Ez egyébként az Elektromos 

Művek Nyrt. , ELMŰ-ÉMÁSZ 
Dunakeszi telefonszáma.

Kinek kell a te szemeted?
Az egyik kedves abonyi 

lakos ledöbbenve mesélte, 
hogy kedden este hat és fél 
hét között az utcára kihúzott 
kukáját teli szeméttel ellopták. 
Mindez történt az Abonyi La-
jos út legvégén, ahová általá-
ban későn jutnak el a ház-
tartási szemétért az Abokom 
munkatársai, ezt és a téli ko-
rán sötétedést kihasználva, 
egyelőre ismeretlen személy 
eltulajdonította a kukát. A tu-
lajdonos a rendőrségen beje-
lentést tett, ahol megtudta, hogy 
sajnos ez nem egyedi eset. A 
háztartási szemétbe sokszor 
belekerülnek olyan papírok, 
íratok, amik nem tartoznak má-
sokra, célszerű az ilyeneket ki-
dobás előtt apróra tépni, vagy 

aki teheti inkább elégetni. Ha 
a kuka kiürült, célszerű minél 
hamarabb a kapun belül tudni!

Rózsás dűlő, a senki földje
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Félelemben tartják a
lakókat a Czuczor utcai

betelepülők

Kedves, Nagyi olvasónk szo-
morkodva és elborzadva mesé-
li…

Kimentem ma a X-ba, és 
szerettem volna venni a hir-
detőújság szerint pár darab 
KINDER télapót 899 forintért, 
de nekem öt unokám van, így 
gondoltam merész leszek, és 
ennyit veszek. Drágállottam 
korábban, de később azt hir-
dették, hogy a mai napon min-
den egyes mikulási termékre 
20 % kedvezmény van, ezt még 
a rádióban is bemondták ma 
többször. Bevettem! Kár volt. Mi-
vel Kinder termék, biztos sze-
retnék az unokák… Gondoltam 
magamban, mégis csak Kinder! 
Így azt sejtettem, hogy ez így, 
ma olcsóbb lesz… Azt mondták, 
ezt hirdették. Kiszámoltam, és 
örültem, így most összesen 900 
forintot nyerek a vásárláson. 

Aztán eljutottam a pénztárhoz. 
Kiderült a nagy igazság, hiába 
hirdették öles betűkkel az új-
ságban és a rádióban hangosan, 
hogy most 20 %-kal olcsóbb, ma 
minden ilyesmi., azt mondták, 
ez a 899 már az akciós ár. Kész 
voltam… Ez nem igaz, mert egy 
hete a normál ár volt ennyi!

Mögöttem állt vagy öt anyu-
ka, a darabonként 300 forintos 
csomagjával, szorongva. Nekem 
szerencsére ez a 900 forint több-

let, amit az átverésem miatt ki 
kell fizetnem, nem okoz gondot, 
de a szegény anyukáknak, akik 
mögöttem álltak, az húsbavágó 
volt. Őket is átverték. 

Nekik pedig ez a csomagon-
ként 60 forintos többlet nagyon 
sokat jelentett. Szomorú lettem 
és felháborodtam. Nem is 
magam miatt szólok, hanem 
miattuk. Nagyon megsajnáltam 
szegényeket, láttam a szomo-
rúságot szemükben, a kilátás-
talanságot, meg mindent. A pénz-
táros persze azt mondta, ő nem 
tehet erről az egészről, hogy azt 
kell mondania, hogy ez már a 
20 %-kal csökkentett ár, amikor 
ez az eredeti. De ez egy kész 
átverés! Már nagyon bánom, 
hogy kimentem a város széli 
X-ba! Jobb lett volna, ha bent 
vásárolok…

Kiderült, hogy a hirdetés 
szerint is csakis a mikulás 
csomagokra és adventi 
kalendáriumokra szólt az 
akció. Sajnos sok esetben 
megtévesztők a fogyasz-
tói reklámok, sőt az is elő-
fordulhat, hogy az akciós-
nak meghirdetett ár ma-
gasabb, mint az alapár. Ezért 
nagyon vigyázzanak, ne 
hagyják magukat becsapni, 
megtéveszteni!

LŐVE

92014. december 09. www.hetihirek.hu

Gondolataim a GYÁRRÓL…

N é p   h a n g j a:   Ö n ö k   í r t á k!

Olvasónk:

Szia Veronika! Nem tudom 
hogy hallottál-e már a Czuczor 
Gergely utcai betelepülőkről. 

Azon a környéken nagyon 
nagy probléma van az anno 
pár évvel betelepült Motor 
utcaiakkal. Nem tudom, hogy 
hogyan kerültek oda, de a 
környék békés lakóit szó 
szerint rettegésben tartják! 
Köveket dobálnak az udva-
rokra, nyíltan árulják a drogot 
a „tezsvíreknek”. Randalíroz-
nak éjszaka, és senki nem 
mer rájuk szólni. Valahol meg-
értem. Egy nagyon közeli 
hozzátartozóm is arra lakik, 
és bízva a rend őreiben, be-
telefonált név nélkül, hogy 
legyenek szívesek, menjenek 

oda, mert félnek tőlük az arra 
lakók! Azt a választ kapta, 
hogy egy ilyen ügy miatt nem 
tudnak biztosítani járőr kocsit! 
(Kődobálás). Aggódom nagyon, 
mert ezek mindenre képesek, 
pláne ha még drogoznak is!!!  
Nagyon jó lenne, ha valaki 
lépne ez ügyben mielőtt vala-
mi nagy baj történne! Ha Te 
szólnál a rendőröknek, annak 
egészen biztos, hogy nagyobb 
foganatja lenne! Továbbá ha 
közreadnád, akkor lehet hogy a 
nyilvánosság ereje is segít(het)
ne.

Bízva segítőkészségedben,
Üdvözlettel: egy aggódó anya

A problémát jeleztem a 
Ceglédi rendőrkapitányság ille-
tékesének.

Mikuláskor átverték a vásárlókat?

A Nagykőrösi Konzervgyár 
története című könyvben, az 
ipartörténet fejezetben a kö-
vetkezőket írja Dr. Ábrahám 
Tibor, az egykori gyár műszaki 
vezérigazgató helyettese: „A 
helyzet aggasztó, s úgy tűnik, 
csak kevés konzervgyár marad 
meg a telített belföldi és nyu-
gat-európai piacokon. A magyar 
konzervipar a nemzetgazdaság 
egyik meghatározó fontosságú 
ágazata, mert nagyon sok em-
bert foglalkoztat, és a magyar 
zöldség- és gyümölcstermelés-
nek több mint egyharmadát dol-
gozza fel. Az állami támogatás 
már 2004-ben megszűnt…

Ennek az átgondolatlan ipar-
politikának köszönhető, hogy a 
magyarországi konzervgyárak 
majd mindegyike megszűnt, 
vagy külföldi tulajdonba került. 
A konzervipar alapvetően fontos 
iparág, mert a magyar föld gaz-
dag termőképességére támasz-
kodik, és meg kell, hogy találja 
helyét az EU piacain, annyi ko-
rábbi tévút után is, melynek egy-
ik tragikus következménye volt 
– többek között - a Nagykőrösi 
Konzervgyár megszűnése.”

Igen, a Nagykőrösi Konzerv-
gyár valamikor a GYÁRAT je-
lentette mindenki számára. Nem 
hagyható ki a gyár múltjából, 
hogy alig volt olyan középisko-
lás, aki a nyári időszakban 
ne itt tapasztalta volna meg a 
fizikai munka örömét, de oly-
kor nehézségeit is, és azt a köz-
gazdasági alaptörvényt, hogy: a 
munkabér a munkaerő ára!

Mi annakidején műszakváltás-
kor el sem tudtuk képzelni, 
hogy ne dudált volna a gyár. 
Számunkra, akik ott éltük le az 
életünket, ennek a gőzsípnak 
az elnémulása egyet jelentett a 
katasztrófával. Ez nem is olyan 
régen, 2007-ben következett be: a 
GYÁR MEGHALT!

Én például 16 éves sem vol-
tam, amikor Soós Magdiként 
bekerültem a gyárba dolgozni. 
Az akkori igazgató Fellner Frigyes 
mindjárt megkedvelt bennün-
ket, fiatalokat, és megmutogatta 

nekünk a gyár valamennyi gé-
pét, üzemét, épületét. Hogy mi-
lyenek voltak az akkori körül-
mények? Akkor még fontos 
szerepe volt a szeszgyártásnak 
is, magyarán a pálinkafőzésnek, 
ugyanis rengeteg gyümölcshul-
ladékot, cefrének valót kaptunk 
a termelőktől, amit nem lehetett 
már befőttnek feldolgozni. Ké-
sőbb gyümölcsízt gyártottunk 
kis faládákba, amit zsírpapírral 
béleltünk. 1947-ben megszűnt a 
szeszgyártás, és csak konzervet 
gyártottunk ezután. Persze el 
lehet képzelni, hogy a háború 
után mindent újra kellett kezde-
ni. De mi megtaláltuk a módját 
annak, hogy termelni tudjunk, 
mert fiatalok voltunk, lelkesek, 
és ami a legfontosabb: hittünk a 
jövőben! 

Fellner Frigyes bácsi nem 
magyar ember volt, Ausztriából 
került ide, felesége pedig fe-
hérorosz családból származott. 
Bár mindvégig törte a magyar 
nyelvet, mégis meg tudta értetni 
magát mindenkivel. A jó szóval  
és a bizalommal többre jutott, 
mint más az örökös szemrehá-
nyással és veszekedéssel. Nagyon 
szerettük őt az emberségéért és 
a türelméért, és amikor elkerült 
Budapestre gyárigazgatónak, na-
gyon sajnáltuk. Utána rövid ideig 

Harczi József lett az igazgató, aki 
nem váltotta be a hozzá fűzött 
reményeket. Végül is Fellner 
bácsi igazi utóda Kovács Sándor 
lett minden téren: szakmailag, 
emberileg egyaránt!

Vele öröm volt dolgozni, s vele 
lett a gyár közép-európai térség 
legnagyobbja.

Kevesen vagyunk már, akik 
együtt kezdtük az életet a hábo-
rú után… 

Én is idős lettem! Nagyon örü-
lök annak, hogy Sasvári György 
és Ábrahám Tibor megírták a 
gyár igaz történetét. Álljon ez a 
könyv örök emlékéül a GYÁR- 
nak, és annak a kollektívának, 
mely valamikor ott dolgozott…

Bakonyiné Soós Magda
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Korrupció az, ami ebben az 
országban az oligarcháknak 
„törvényszerűen” jár, és amiből 
az egyszerű nép pedig rendre 
kimarad...

***
Ha ez így megy tovább, a Ke-

letre-nyitással, akkor lassan mi 
magyarok leszünk az Észak-
Koreai rendszer példaképe.

***
Külföldi megfigyelők szerint 

Magyarországon hiánycikk lett 
az egészséges, őszinte, politikai 
közélet.

***
Ha valaki a véleménye ki-

mondása előtt mérlegelni 
kényszerül arra, hogy mit is 
mondjon, akkor az az ember  
fél: ha pedig fél, akkor ott már 
nincs demokrácia!

***

Lassan, a nemzeti do-
hányboltok után megje-
lennek majd a nemzeti 
italboltok, de a nemzeti 
közhasználatú WC-k is! Ez 
utóbbira már elég nagy 
szükség van, hiszen sok 
embernek már most is tele 
van a nadrágja.

***
A gengszterváltás tényleg az 

lett, ami: a régi vörös komcsik 
után ma már a közéletben a 
még gátlástalanabb, - bár kissé 
megfakult színű - narancsos új 
komcsik uralkodnak.

***
Az emberarcú szocializmus 

és az emberarcú demokrácia 
között nincs különbség: mind-
kettő az egypárt rendszerben 
jött létre.

***
A politikában ahhoz, hogy 

a politikusok jól tudjanak ha-
zudni, a valódi igazságot is 
ismerniük kellene!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas tapasztalatból 
tudja, hogy demokráciának 

Cső és csövese
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Matúz Gergely fuvolaművész 
hangversenyén jártunk

„A zene a csendhez legközelebbi 
állapot, 

mely kifejezi a kifejezhetetlent.”
                 (A. Huxley)

Matúz Gergely fuvolaművész 
és fúvóskarnagy hangversenyé-
re került sor 2014.december 
elsején a Nagykőrösi Weiner Leó 
Zeneiskola Alapfokú Művészeti 
Iskola hangversenytermében. 
A fiatal művész neve nem is-
meretlen a nagykőrösi zene-
szerető emberek előtt, hiszen 
édesapja - Matúz István  nagy-
kőrösi születésű - többek között 
- Kossuth díjjal kitüntetett 
világhírű fuvolaművész, aki 
Nagykőrös Díszpolgára, édes-
anyja Vass Katalin gordonka-

művész. Matúz Gergely tehát 
már az anyatejjel szívta magába 
a zene iránti vonzódását. Már 
egészen apró korától fújta a 
„flótát”, amit azóta sem tett le. A 
zene alapjaiba édesanyja, Vass 
Katalin vezette be. Középfokú 
tanulmányait Dracsay Ákos 
fuvolaművész és Dr. Csetényi 
Gyula fuvolaművész és tanár 
egyengette. Az érettségi után 
a Liszt Ferenc Zeneművészeti 
Egyetem Budapesti Tanárképző 
Intézetének hallgatója volt két 
évig, majd a Debreceni Egyetem 
Konzervatóriumán szintén két 
évig tanult, ahol főiskolai okleve-
let szerzett. Egyetemi diplomáját 
Bálint János Liszt Ferenc díjas 
fuvolaművész növendékeként 
Szegeden szerezte. Debrecenben 

fúvóskarnagyi diplomát szerzett 
Szűcs Lajos karmester, karveze-
tő, zeneszerző és bölcsészdok-
tor tanítványaként. Munkahelye  
a Pilisborosjenői Művészeti 
Iskola, ahol fuvolát oktat. 1996-
ban megalapította a Marcato 
Együttest, amely alapvetően a 
kortárs zenére specializálódott. 
Munkásságáért már két ízben 
elnyerte az ArtisJus-díjat, melyet 
a kortárs zene terjesztéséért 

kapott.  Számos rádió- és TV 
felvételt készített. A Hungaro-
tonnál több lemeze is megjelent. 
Itthon és külföldön egyaránt fog-
lalkoztatott művész.

Nagykőrösi műsorán, ma 
is élő művészek, fuvolára írt 
műveit mutatta be. Elsőként 
saját szerzeményét hallhattuk, 
melynek címe: Dies illa (amaz 
Isten). A mű  nagyzenekarra 
és fuvolára íródott. Most CD-ről 
hallhattuk a zenekari kíséretet, 
amíg a művész a körülbelül 
tizennégy perces művet külön-
leges légzéstechnikával elját-
szotta. Az úgynevezett „cirkulá-
ciós” légzés Matúz Istvántól 
ered. Ő dolgozta ki ennek 
technikáját. Ez tette lehetővé, 
hogy látható belégzés nélkül, 
folyamatosan szóljon a hang-
szer. A második darab az 
édesapa szerzeménye, melynek 
címe: Sakura, sakura. A szer-
zőt a japán cseresznyevirágzás 
ihlette a mű megalkotására. A 
harmadik darab szintén Matúz 
István szerzeménye: Dies Irae, 
melyben a szerző a fuvola sa-
játos tulajdonságaira próbál 
rávilágítani. A negyedik darab 
Sugár Miklósnak (Sugár Rezső 
zeneszerző fia. a szerk.) az 
előadóhoz írt műve, melynek 

címe: Greg. Ez egy fantasztikus, 
technikai bravúrokkal teleszőtt 
mű. Hollós Miklós szerzeménye 
következett, amelyet Matúz Ist-
ván hatvanadik születése napjá-
ra írt: Neked-Nekem címmel.

A hatodik darab a fiatal Ma-
darász Iván szerzeménye: Amit 
Hamlet nem mondott el Op-
héliának ? címmel. Az előadó a 
hangszer megszólaltatása köz-
ben fütyült és énekelt egyidejű-
leg, és közben vele együtt keres-
tük a választ a feltett kérdésre. A 
művészt meglehetősen igénybe 
vette a darab előadása, de még 
ennél is érdekesebb volt az 
utolsóként felhangzó - szintén 
Madarász szerzemény, mely a 
FürZogy címet kapta.

A hozzávetőleg egy órás, ben-
sőséges, családias hangulatú 
hangverseny hallgatóságának 
rendkívüli, különleges és izgal-
mas hangzásvilágú zenével volt 
szerencséje  megismerkedni.

A vájt fülű zenekedvelők mel-
lett nagy számban jelentek meg 
fúvós- hangszeres növendékek 
is, akikkel a művész - műsora  
befejeztével - szót váltott.

látszó egypárti diktatúra 
nem hozza meg egy ország 
valódi gazdasági, erkölcsi fel-
emelkedését: azaz a jólétet.

***
Vidomka Jenő autószerelő 

kisiparos szerint ebben az or-
szágban a fülkeforradalom re-
ménye hal meg utoljára...

***
A mostani civil tüntetők csak 

azt szeretnék, ha ez az ország 
megmaradna a nép közös tu-
lajdonában!

***
A helyi politikusoknak az 

erkölcsről nem papolnia kelle-
ne, hanem inkább példát mu-
tatni, hogy mi is az a jó erkölcs!

***
Sebes Maca örömlány szerint 

ne az háborítson fel egyeseket, 
hogy ő miből él, hanem inkább 
az, ami ebben az országban a 
néppel történik.

***
Okos Béla könyvelő szerint 

Magyarországon csak addig 
lesz pénz, amíg az EU egyálta-
lán támogat bennünket.

***
A nép közfelháborodása egy-

enlőre csak jelzés értékű, de 
az ebből létrejövő forradalom  
már nem jelzés lesz: hanem 
véres valóság!

***

A NAV pénzmosó medvé-
ket vásárol a Fővárosi Ál-
latkertnek, mert ott akarják 
az elsíbolt pénzt – a mit sem 
sejtő macikkal – tisztára 
mosatni.

***
Az egyszeri város mindenes 

hoppmestere tiszteletbeli tárca 
nélküli konzervgyári igazgató 
lett a közvélemény szemében, 
- bár ő gyárban sohasem 
dolgozott - mert annyit ír az 
„ingyenesben” a még nem is 
létező gyárról.

Százdiné Szecsei Anikó igaz-
gatónőnek külön köszönet 
azért, hogy a zeneiskola hang-
versenyinek sorában nem csak a 
klasszikus zenével ismerkedhet a 
közönség, hanem találkozhatunk 
ilyen különleges, az eljövendő 
nemzedékek zenéjével is. Hi-
szen, valamikor Bach is modern 
volt, csak az 1800-as évek elején 

lett „klasszikus”. A ma még” 
modern” szerzők, a holnap klasz-
szikusai lesznek! 

Matúz Gergely fuvolaművész 
életéhez sok sikert, erőt és 
egészséget kívánunk.

Horváth Ágnes
Fotó:KeNi
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Jöhet a települési adó?

Többen mondják, Kőrös 
olyannyira kisváros, hogy itt 
alig történik valami említésre 
méltó valami. Ez annyiban igaz, 
hogy ha nem is történik, ám 
az ÖH – Önkívületi Hírek – lel-
kes szerkesztői gondoskodnak 
a közvélemény figyelmének 
ébrentartásáról.

Hogy ne menjünk messzire, 
az ÖH legutóbbi számának 
első oldalán Körvélyesi Attila 
alpolgármester feszít egy új-
fent olyan „rangos elismerés-
be” kapaszkodva, amitől nem 
lesz boldogabb senki emberfia 
a városban! Hogy tudni illik 
szép a város főtere, amit iga-
zol a városháza előtti Hild Já-
nos „emlékoszlop”, amire most 
ráerősített a „Magyarország 
Legszebb Főutcája” elismerés. 

Ez mind a „látványberuhá-
zások” folytatása, amitől nem 
lett sem több munkahely, sem 
több turista Nagykőrösön. – 
Nem kell magyarázni szép a 
„főtérfüzér” is, meg a főutca is. 
Pontosabban annak egy része! 
Hiszen a Ceglédi-, Kecskeméti-, 
Szolnoki-utcák mást mutatnak! 
–

Ebbe a kategóriába tartozik 
a földre szállott angyal, aki 
Karácsony közeledtével 

ereszkedett le a városköz-
pontba. Ezzel kapcsolatban 
írtuk egy hete, hogy nem 
kevés anakronizmus olyan 
városba telepíteni a kará-
csony szimbólumát – vö. SZE-
RETET! – ahol évtizedek óta 
a békétlenséget harsogja a 
városvezetés. 

Ennek eminens része a „Heti 
Tibi bá”, hogy más gusztus-
talan sületlenségeket ne említ-
sünk.

Ezt gazdagította az említett 
lap 4. oldalán közzétett „Heti té-
ma” magvas okfejtése. Az ano-
nim szerző – a fogalmazvány 
az alpolgármesterre hajaz! – új-
fent fejetetejére állítva magya-
rázta írásunk lényegét, amit 
most, néhány sorral feljebb 
összefoglaltunk.

Az ÖH szerzője bizonyára 
elhatalmasodott szövegértel-
mezési problémái, miatti zagy-
vaságait összegezve hordott 
össze olyasmit, hogy az an-
gyalban látnánk a gyűlölkö-
dés jelét. Mi több az írás a 
polgármester ellen szólna. 
Tévedés! – Hogy jön ide a 
lapkiadó? –

Akkor is, és most is, a vá-
rosvezetést hibáztattuk és 
hibáztatjuk Nagykőrös jelenle-
gi közállapotaiért! Mikulással, 
Angyallal, vagy Húsvéti nyus-
zikával.

Aki a mai Nagykőröst a „Bé-
ke szigeteként” aposztrofálja, 
az nem csak a „köznek”, ha-
nem önmagának is hazudik.

Sőt, első sorban önmagának!
Tóth Barna
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Aktuális

Egyre több adóféle, egyre 
magasabb kulcsok. Ez jellemzi 
a magyar adórendszert. Az 
ötletek tárháza szinte kifogy-
hatatlannak tűnik. Az önkor-
mányzatokat egyre kevés-bé 
akarja finanszírozni az állam, 
ezért arra ösztönzi őket, hogy 
kulcsokat emeljenek, illetve új 
adókat vezessenek be. A jövő 
év slágere minden bizonnyal a 
települési adó lesz.

A helyi adók tekintetében a 
legfontosabb változás az ún. 
települési adó bevezetésének 
lehetősége, melyet az önkor-
mányzatok illetékességi te-
rületükön rendeleti úton vet-
hetnek ki. A települési adó 
csak olyan adótárgyra vethető 
ki, melyre nem terjed ki 
törvényben szabályozott köz-
teher hatálya. Az adó alanya 
nem lehet szervezet, vállalko-

zó, állam illetve önkormányzat. 
A települési adóból szárma-
zó közteher az önkormányzat 
bevételét képezi.

Az iparűzési adó tekinteté-
ben kedvező módosítás ugyan-
akkor, hogy 2015-től kezdődő-
en csak a kapcsolt vállalko-
zási viszonyra időarányosan 
jutó árbevételt, ELÁBÉ-t 
és közvetített szolgáltatást 
szükséges figyelembe venni 
az összeszámítási szabá-lyok 
során. A módosítás követ-
keztében nem keletkezik 
aránytalanul magas adóalap 
azoknál a vállalkozásoknál, 
akik adóév közben kerülnek 
olyan vállalkozásokkal kap-
csolt viszonyba, ahol a sávo-
sítást alkalmazni szükséges. 

LŐVE/ adó.hu

Sajnos kistérségünk, és 
Nagykőrös sem mentes a 
drogtól. A fogyasztók száma 
emelkedő tendenciát mutat, 
egyre fiatalabbak is a célcso-
portjai a dealereknek. A szo-
morú tények országosan is ar-
ra sarkallják a szakembereket, 
hogy szigorítsanak az ezzel 
kapcsolatos jogszabályokon. 
Hoffmann Rózsa meglehető-
sen extrémnek tűnő ötlettel 
állt elő, a drogtesztet egy inter-
júban a fogorvosi szűréshez 
hasonlította.

Valamilyen vizsgálatot el 
tudna képzelni, ami hasonló 
lehetne a rendszeres fogorvo-
si szűréshez - reagált Hoffmann 
Rózsa volt köznevelési ál-
lamtitkár és a kulturális bi-
zottság alelnöke Kocsis Máté 
drogteszttel kapcsolatos ötle-
tére az ATV műsorában. 

Még nem volt ideje vé-
giggondolni és nem is 
ismeri pontosan Kocsis 
Máté javaslatát, miszerint 
rendszeres drogtesztre kö-
telezhetnék a 12-18 éves 
gyerekeket, az újságírókat 
és a politikusokat, de el 
tudna képzelni valamilyen 
rendszeres vizsgálatot, 
mint ahogy van rendszeres 
fogorvosi szűrés és orvosi 
vizsgálat - közölte Hoffmann 
Rózsa, a kulturális bizott-
ság alelnöke az ATV Szabad 
szemmel című műsorában.

Azzal kapcsolatban, hogy 
politikusokat és újságírókat 
is ellenőriznének Hoffmann 
elmondta, elsőre egy kicsit 
furcsa a gondolat, de a politi-
kusoknak és az újságíróknak 
példát kell mutatniuk, ezért 
nem tart kizártnak valamilyen 

kontrollt.- írja a HVG.hu

A szakma nevében, mint 
újságíró, nagyon megköszö-
nöm a „megtisztelő„ lehetősé-
get, hogy drogteszten vehetek 
részt, én személy szerint állok 
elébe, a nap 24 órájában. Az 
ötlettel a sajtó munkatársai 
kezébe ismét sikerült egy 
olyan témát adni, melyből 
nyilvánvalóan hatalmas viták, 
és humorgyártás következik. 
Vizionálom én is, ahogyan a 
nagykőrösi Önkormányzati 
Hírek, vagy az Abonyi Napló 
munkatársait drogtesztre citál-
ja a hatalom.. Merjük remélni, 
hogy nem csak a kereskedel-
mi média újságíróit kötelezik a 
„mintavételes eljárásra„.

Mint ismeretes, Kocsis 
Máté, Józsefváros fideszes 
polgármestere korábban a 
Facebookon azt írta, szerinte 
érdemes lenne bevezetni a 
rendszeres drogkontrollt a 
legveszélyeztetettebbek, a 
döntéshozók és a közvéleke-
dést formálók számára, így 
javasolni fogja a Fidesz-
frakciónak, hogy készítsen 
jogszabály-tervezetet a 12-18 
év közöttiekre, a választott po-
litikusokra és az újságírókra 
vonatkozó évenkénti kötelező 
drogtesztre. 

Mivel a javaslat teljesen 
blődnek és átgondolatlannak 
tűnik, merjük remélni, hogy 
csak javaslat marad. Ameny-
nyiben nem, javasolnám az 
érintettek körét kiterjeszteni, 
úgy mint: orvosok, rendőrök, 
katonák, tanárok, bolti eladók… 
Hiszen nekik is példát kell 
mutatniuk! Vagy nem?

LŐVE

Fókuszban a drog:
Az újságírókat is tesztelik?

www.hetihirek.hu
Olvassanak bennünket az interneten is!

Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!
A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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TELEVÍZIÓMŰSOR DECEMBER 09 - DECEMBER 15.

05:15Hajnali gondolatok 
05:20Az ESTE
05:50Ma reggel 
09:00A szenvedélyek lángjai
09:50Sophie szerint a világ: Dél-
Afrika - Kruger Nemzeti Park 
10:20Család-barát 
12:00Déli harangszó 
12:01Híradó délben 
12:15Sporthírek
12:20Időjárás-jelentés 
12:30Srpski ekran 
13:00Unser Bildschirm 
13:30Virágzó Magyarország: 
Abony
13:55Ég, föld, férfi, nő: Kőszeg 
14:50Zorro 
15:40Charly, majom a családban: 
Charly és az aranyeső 
16:30Híradó + 
16:40Lola
17:25Híradó 
17:40Ridikül 
18:30Maradj talpon!
19:30Híradó este 
20:00Sporthírek 
20:05Időjárás-jelentés 
20:15Női kézilabda Európa-
bajnokság: Lengyelország - 
Magyarország
22:15Az ESTE 
22:50Híradó 
23:00Sporthírek
23:10Voltaire: Candide 
23:20Gyaloglás gulágföldön - A 
sarkvidék vasútja 
00:15Lola 
01:00Család-barát
02:35Sophie szerint a világ: Dél-
Afrika - Kruger Nemzeti Park
03:05Műsorzárás

04:00Reflektor
04:10Barátok közt 
04:40Segítség, bajban vagyok!: 
Egy gyilkossággal vádolt lány 
05:30Top Shop
06:00Jó reggelt, skacok! 
07:35RTL Híradó - Reggel 
08:088:08 – Minden Reggel 
10:05Top Shop 
11:45Asztro-Show 
12:45Brandmánia
13:15Ízes élet – Mautner 
Zsófival 
13:35Reflektor 
13:55Fókusz
14:20Éjjel-Nappal Budapest 
15:45Segítség, bajban vagyok!: 
Az egyéjszakás kaland
16:50Dr. Tóth: Álmaink üzenete
18:00RTL Híradó – Esti kiadás 
18:55Fókusz 
19:25Éjjel-Nappal Budapest
20:50Barátok közt 
21:25A mentalista: Lila homály
22:30RTL Híradó - Késő esti 
kiadás

23:05XXI. század – a legendák 
velünk élnek 
23:40Reflektor 
23:55Hazudj, ha tudsz!: Aludj, 
baba, aludjál!
01:00EgészségKalauz 
01:40A Muzsika TV bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek 
02:10Az éden titkai

04:10A gonosz álarca
05:00Csapdába csalva 
05:25Magánnyomozók 
06:25Tények Reggel 
06:55MOKKA 
09:30Stahl konyhája 
09:35Babapercek
09:40TeleShop 
10:45Astro-Világ 
12:00Tények Délután 
12:25Aktív 
13:00Walker, a Texas-i kopó 
14:00Walker, a Texas-i kopó: 
Egy nő helye 
15:00A gonosz álarca 
16:00Magánnyomozók 
17:00A Macska
18:00Tények 
19:25Jóban Rosszban
20:15Hal a tortán - Meglepetés 
21:30Családi Titkok 
22:30Katasztrófafilm
00:20Tények Este 
01:05Aktív 
01:25Sportos 
01:35Az ember, aki nappal aludt 
03:20A Macska

05:15Hajnali gondolatok 
05:20Az ESTE
05:50Ma reggel 
09:00A szenvedélyek lángjai
09:50Sophie szerint a világ: 
Dél-Afrika - Fokváros
10:20Család-barát 
12:00Déli harangszó 
12:01Híradó délben
12:15Sporthírek 
12:20Időjárás-jelentés 
12:30Hrvatska Kronika 
13:00Ecranul Nostru 
13:30Útravaló
13:45Gasztroangyal: Mikulás
14:45Zorro 
15:35Charly, majom a 
családban: Majomrablás 
16:20Jövő-Időben 
16:30Híradó + 
16:45Lola 
17:25Híradó
17:40Ridikül 
18:30Maradj talpon! 
19:30Híradó este 
20:05Sporthírek 
20:15Időjárás-jelentés 
20:25A muskétások: Egy 
muskétás nem hal meg 
egykönnyen 

21:20Szabadság tér ´89 
22:10Az ESTE
22:45Híradó 
22:55Sporthírek
23:00Kortárs
23:35Summa 
00:05Lola
00:45Család-barát 
02:20Sophie szerint a világ: 
Dél-Afrika - Fokváros
02:50Műsorzárás

04:00Reflektor
04:10Barátok közt 
04:40Segítség, bajban vagyok!: 
Az egyéjszakás kaland 
05:30Top Shop
06:00Jó reggelt, skacok! 
07:35RTL Híradó - Reggel 
08:088:08 – Minden Reggel 
10:05Top Shop
11:45Asztro-Show
12:45Portré
13:15Ízes élet – Mautner 
Zsófival 
13:35Reflektor 
13:55Fókusz 
14:20Éjjel-Nappal Budapest 
15:45Segítség, bajban vagyok!: 
Ellopott lottószámok 
16:50Dr. Tóth: Intim fájdalom
18:00RTL Híradó – Esti kiadás
18:55Fókusz 
19:25Éjjel-Nappal Budapest
20:50Barátok közt 
21:25Szulejmán 
22:45RTL Híradó - Késő esti 
kiadás 
23:15Házon kívül 
23:50Reflektor 
00:10Appaloosa - A törvényen 
kívüli város 
02:20A Rózsaszín Párduc 2.

04:10A gonosz álarca
05:00Csapdába csalva 
05:25Magánnyomozók 
06:25Tények Reggel 
06:55MOKKA 
09:30Stahl konyhája 
09:35Babapercek 
09:40TeleShop
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délután
12:25Aktív
13:00Walker, a Texas-i kopó 
14:00Walker, a Texas-i kopó: 
Egy kis áldás
15:00A gonosz álarca
16:00Magánnyomozók
17:00A Macska
18:00Tények 
19:25Jóban Rosszban 
20:15Hal a tortán - Meglepetés 
21:30Családi Titkok 
22:35FRIZBI HAJDÚ PÉTERREL 
23:35Hawaii Five-0
00:35Tények Este 
01:20Aktív 
01:40Sportos 

01:50Franklin és Bash: Franklin 
kontra Bash 
02:40Franklin és Bash: A 
kufircjaj 
03:25A Macska

05:15Hajnali gondolatok
05:20Az ESTE 
05:50Ma reggel 
09:00A szenvedélyek lángjai 
09:50Sophie szerint a világ: 
Prága
10:20Család-barát
12:00Déli harangszó
12:01Híradó délben
12:15Sporthírek 
12:20Időjárás-jelentés 
12:30Rondó
13:00Kvartett
13:30Átjáró 
13:55Az élő örökség – az évkör 
hónapról-hónapra: December 
14:10Vérvonal 
14:40Zorro 
15:30Charly, majom a családban: 
Végzetes mentőakció 
16:20Híradó +
16:30Lola
17:15Szerencse Híradó 
17:25Híradó
17:40Ridikül
18:30Maradj talpon! 
19:30Híradó este
20:00Sporthírek 
20:05Időjárás-jelentés
20:15Női kézilabda Európa-
bajnokság: Magyarország - 
Spanyolország 
22:15Az ESTE
22:50Híradó 
23:00Sporthírek 
23:10Barangolások öt 
kontinensen 
23:40Történetek a nagyvilágból
00:10Lola 
00:55Család-barát 
02:30Sophie szerint a világ: 
Prága 
02:55Műsorzárás

04:00Reflektor 
04:10Barátok közt 
04:40Segítség, bajban vagyok!: 
Ellopott lottószámok 
05:30Top Shop
06:00Jó reggelt, skacok! 
07:35RTL Híradó - Reggel 
08:088:08 – Minden Reggel 
10:05Top Shop 
11:45Asztro-Show 
12:45EgészségKalauz
13:15Ízes élet – Mautner 
Zsófival 
13:35Reflektor 
13:55Fókusz
14:20Éjjel-Nappal Budapest 
15:45Segítség, bajban vagyok!: 
Az átvert család 

16:50Dr. Tóth: Édesítőszerek 
vagy cukor? 
18:00RTL Híradó – Esti kiadás
18:55Fókusz 
19:25Éjjel-Nappal Budapest 
20:50Barátok közt 
21:25Tűz a mélyben
23:30RTL Híradó - Késő esti 
kiadás 
00:00Brandmánia 
00:40Reflektor 
01:00Odaát: Szövetség 
02:00a’la CAR
02:25Az éden titkai

04:10A gonosz álarca 
05:00Csapdába csalva 
05:25Magánnyomozók
06:25Tények Reggel 
06:55MOKKA 
09:30Stahl konyhája 
09:35Babapercek 
09:40TeleShop 
10:45Astro-Világ 
12:00Tények Délután
12:25Aktív
13:00Walker, a Texas-i kopó 
14:00Walker, a Texas-i kopó: 
Ásatás és olaj 
15:00A gonosz álarca 
16:00Magánnyomozók 
17:00A Macska
18:00Tények 
19:25Jóban Rosszban 
20:15Hal a tortán - Meglepetés 
21:30Családi Titkok
22:30NCIS: Elmetrükkök
23:30Életfogytig zsaru: A bukott 
nő 
00:30Tények Este 
01:15Aktív 
01:35Sportos 
01:45Grimm: Borzalom 
02:35Hawaii Five-0 
03:25A Macska

05:15Hajnali gondolatok 
05:20Az ESTE 
05:50Ma reggel 
09:00A szenvedélyek lángjai
09:50Sophie szerint a világ: 
Magyarország - A Hortobágy
10:20Család-barát
12:00Déli harangszó
12:01Híradó délben 
12:15Sporthírek
 
12:20Időjárás-jelentés 
12:30Életkerék 
13:00Esély 
13:30Virágzó Magyarország: 
Nyíradony 
13:55A muskétások: Egy 
muskétás nem hal meg 
egykönnyen 
14:50Zorro
15:40Charly, majom a családban: 
Fény a horizonton 
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16:30Híradó + 
16:45Lola 
17:25Híradó 
17:40Ridikül 
18:30Maradj talpon! 
19:30Híradó este 
20:05Sporthírek 
20:15Időjárás-jelentés 
20:25Virtuózok 
22:20Az ESTE 
22:55Híradó 
23:05Sporthírek
23:15Köszönjük, hogy 
rágyújtott!
00:45Lola 
01:30Család-barát
03:05Sophie szerint a világ: 
Magyarország - A Hortobágy 
03:30Műsorzárás

04:00Reflektor
04:10Barátok közt 
04:40Segítség, bajban vagyok!: 
Az átvert család
05:30Top Shop 
06:00Jó reggelt, skacok! 
07:35RTL Híradó - Reggel
08:088:08 – Minden Reggel 
10:05Top Shop
11:45Asztro-Show
12:45Kalandor
13:15Ízes élet – Mautner 
Zsófival 
13:35Reflektor 
13:55Fókusz 
14:20Éjjel-Nappal Budapest 
15:45Segítség, bajban vagyok!: 
A kirúgott taxis 
16:50Dr. Tóth: Öt dolog, 
amit érdemes kihagyni a 
bevásárlásnál 
18:00RTL Híradó – Esti kiadás 
18:55Fókusz
19:25Éjjel-Nappal Budapest
20:50Barátok közt 
21:25CSI: Miami helyszínelők: 
Embervadászat 
22:30RTL Híradó - Késő esti 
kiadás 
23:05CSI: A helyszínelők: Átverés 
00:10Reflektor 
00:25Havazin 
01:05Kalandor
01:30CSI: A helyszínelők: Papír 
vagy műanyag? 
02:104ütem
02:40Gálvölgyi-show 
03:10Az éden titkai

04:10A gonosz álarca 
05:00Csapdába csalva
05:25Magánnyomozók
06:25Tények Reggel 
06:55MOKKA 
09:30Stahl konyhája 
09:35Babapercek
09:40TeleShop 
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délután 
12:25Aktív 
13:00Walker, a Texas-i kopó 
14:00Walker, a Texas-i kopó: 
Grace megmentése
15:00A gonosz álarca 

16:00Magánnyomozók
17:00A Macska
18:00Tények 
19:25Jóban Rosszban 
20:15Hal a tortán - Meglepetés 
21:30Üvegtigris 2. 
23:55Tények Este
00:40Aktív 
01:00Sportos 
01:10Combat Hospital - A 
Frontkórház 
02:00A Macska 
02:45A gonosz álarca 
03:30Mrs. Klinika

05:20Hajnali gondolatok 
05:25Az ESTE
05:55Magyar gazda: A hazai 
agrárium képekben, számokban, 
ízekben
06:25Történetek a nagyvilágból 
06:55Család-barát Hétvége 
09:00Noé barátai: Minden, ami 
állat
09:30Zöld Tea 
10:05Pecatúra
10:35Két duci hölgy: A reggeli
11:10Aranymetszés 
12:00Déli harangszó 
12:01Hírek
12:05Szabadság tér ´89 
12:50Ybl 200: Unger-ház 
13:00Mr. Virtus: Rendhagyó 
portré Hegedűs Csabáról 
13:55Milady 
16:05Szeretettel Hollywoodból 
16:35Ég, föld, férfi, nő: 
Debrecen
17:30Gasztroangyal: Eszik, 
iszik, sosem alszik... Luca nap 
Szatymazon
18:30Szerencse Szombat 
19:30Híradó este 
20:05Sporthírek 
20:15Időjárás-jelentés
20:25Játék határok nélkül 2014
21:45Éjfélkor Párizsban
23:20Hajnali mentőakció
01:25Műsorzárás

04:00Tuti gimi: A megnyitó
04:40Ezel - Bosszú mindhalálig
06:20Top Shop 
06:55RTL Híradó - Késő esti 
kiadás 
07:20Kölyökklub
09:55Ízes élet – Mautner 
Zsófival 
10:15Teleshop 
11:10XXI. század – a legendák 
velünk élnek
11:40Házon kívül
12:10a’la CAR 
12:50TRENDmánia 
13:25Brandmánia 
13:55Jack Hunter - A Menny 
Csillaga 
15:55Apák napja 
18:00RTL Híradó – Esti kiadás
18:55Fókusz Plusz 
20:00X-Faktor Élő 
22:45Csajozós film 

00:25Se kép, se hang 
02:45Gálvölgyi-show
03:05Az éden titkai

04:15Mrs. Klinika
05:00Babavilág
05:30Super Car 
06:00Látlelet a Földről: Az ördög 
golfpályája 
06:25TV2 MATINÉ 
09:50ÁllatoZOO a PreVital 
támogatásával
10:20Egészség Klinika 
10:50Astro-Világ 
11:55Otthon a kertben
12:25Tűsarok 
12:55Falforgatók
13:55Életfogytig zsaru: A bukott 
nő
14:50NCIS: Elmetrükkök 
15:50Egy szoknya, egy nadrág 
18:00Tények 
19:00Bajos csajok 
21:05Holiday
23:50Nyakiglove 
01:40Sportos
01:50Doktor D
02:40Pan Am 
03:30A férjem védelmében

05:20Hajnali gondolatok 
05:25Esély
05:55Magyar gazda: A hazai 
agrárium képekben, számokban, 
ízekben
06:25Európai szemmel
06:55Jónak lenni jó
09:00Katolikus Krónika 
09:40Hét szentség: A keresztség 
szentsége 
09:50Tanúságtevők: Fehér 
Szívvel az Életért 
10:15A sokszínű vallás 
10:30Evangélikus magazin 
10:55Református ifjúsági műsor 
11:05Útmutató 
11:30Ábrám Tibor portré 
12:00Déli harangszó 
12:01Hírek
12:05Szeretettel Hollywoodból: 
Különkiadás 
12:40TeleSport - Sport7: Hírek, 
érdekességek a sport világából 
13:25Jónak lenni jó 
14:50Az élő örökség - az évkör 
hónapról-hónapra: Január 
15:05Jane Eyre
17:10Jónak lenni jó 
18:55Fapad: Medvefrigy
19:30Híradó este
20:05Sporthírek
20:15Időjárás-jelentés 
20:25Magyarország, szeretlek!
21:40Jónak lenni jó
22:20A Lényeg 
22:55MR2 Akusztik+ a Müpából: 
The Balkan Fanatik 
00:30Engedd el! 
01:55Műsorzárás

04:00Tuti gimi: Zsarolás 

04:40Ezel - Bosszú mindhalálig 
06:20Top Shop 
06:50Kölyökklub
09:30EgészségKalauz 
10:00Teleshop 
10:55Kalandor 
11:204ütem
11:55Havazin 
12:30A Muzsika TV bemutatja!
13:05Családom és egyéb 
emberfajták: A nagy 
kolbászakció 
13:30Tru Calling – Az őrangyal: 
Az utolsó csepp; Karácsonyi 
kaland (befejező rész)
15:30Charlie és a csokigyár
18:00RTL Híradó – Esti kiadás
18:55Harry Potter és a Halál 
ereklyéi - 2. rész 
21:25A szállító 2. 
23:10Csalók klubja
01:05Portré 
01:45Egy asszony élete

04:15Briliáns elmék
05:05Hazugságok gyűrűjében 
06:00Látlelet a Földről: Örökzöld 
matuzsálemek 
06:25TV2 MATINÉ
08:30Nagy Vagy! - Riska Kupa 
09:25Babavilág 
09:55Több mint TestŐr
10:25Astro-Világ
11:20Stílusvadász 
11:50Stahl konyhája 
12:20Monk – Flúgos nyomozó 
13:20Bölcsek kövére 
15:15Holiday 
18:00Tények 
18:55Rising Star 
21:40Üdv a mocsokban
23:50Propaganda 
00:50Sportos
01:00A Keresztapa I.

05:15Hajnali gondolatok 
05:20A Lényeg 
05:50Ma reggel 
09:00A szenvedélyek lángjai 
09:50Két duci hölgy: A reggeli 
10:25Család-barát 
12:00Déli harangszó 
12:01Híradó délben
12:15Sporthírek
12:20Időjárás-jelentés 
12:25Napirend előtt
12:55Roma Magazin
13:25Domovina 
14:00Magyarlakta - vidékek 
krónikája 
14:50Zorro
15:40Charly, majom a 
családban: A verhetetlen család 
16:30Híradó + 
16:45Lola
17:25Híradó
17:40Ridikül 
18:30Maradj talpon!
19:30Híradó este
20:05Sporthírek 
20:15Időjárás-jelentés 
20:25Kékfény 

21:20Római helyszínelők - 
Árulkodó nyomok: A feldarabolt 
férfi 
22:15Az ESTE 
22:50Híradó 
23:00Sporthírek 
23:10Aranymetszés
00:00Lola 
00:45Család-barát 
02:15Műsorzárás

04:00Reflektor
04:10Barátok közt 
04:40Segítség, bajban vagyok!: 
A kirúgott taxis 
05:30Top Shop 
06:00Jó reggelt, skacok! 
07:35RTL Híradó - Reggel 
08:088:08 – Minden Reggel 
10:05Top Shop 
11:45Asztro-Show 
12:45Fókusz Plusz
13:35Reflektor 
13:55Fókusz 
14:20Éjjel-Nappal Budapest 
15:45Segítség, bajban vagyok!: 
A házsártos anyós 
16:50Dr. Tóth
18:00RTL Híradó – Esti kiadás 
18:55Fókusz 
19:25Éjjel-Nappal Budapest 
20:50Barátok közt 
21:25Dr. Csont: Kézről kézre
22:25RTL Híradó - Késő esti 
kiadás 
22:55Showder Klub 
00:00Reflektor
00:20Döglött akták: A 
videotékás esete 2/2.; A 
szerelmes katona esete

04:00Kasszasiker 
05:00Csapdába csalva
05:25Magánnyomozók
06:20HUNGARIKUMOK – made 
in Hungary
06:25Tények Reggel 
06:55MOKKA 
09:30Stahl konyhája 
09:35Babapercek 
09:40TeleShop 
10:45Astro-Világ
11:55HUNGARIKUMOK – made 
in Hungary
12:00Tények Délután 
12:25Aktív 
12:55Walker, a Texas-i kopó 
13:55Walker, a Texas-i kopó: 
Pénz beszél 
14:50A gonosz álarca 
15:50Magánnyomozók
17:00A Macska 
18:00Tények 
19:25Jóban Rosszban 
20:15Hal a tortán - Meglepetés 
21:30Családi Titkok
22:45D-Tox 
00:45Tények Este 
01:30Aktív 
01:50Sportos 
02:00Elit egység 
02:50Békétlen békítő 
03:40A MacskaRTL
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A Pest Megyei Főügyészség 
emberkereskedelem bűntette 
és más bűncselekmények miatt 
emelt vádat egy nővel és négy 
férfival szemben, akik Pest, Fejér 
és Tolna megye több települé-
sén három nőt prostituáltként 
dolgoztattak, egyiküket pedig 
egymás között adták- vették. 
Az egymással rokonságban álló 
vádlottak 2012 márciusa és 2013 
áprilisa közötti időben Pálfán, 
majd Kiskunlacházán az egyik 
férfi akkor még kiskorú élettársát 
rendszeresen prostitúcióra kény-
szerítették. A vádlottak közül 
az asszony telefonon beszélte 
meg az üzlet részleteit a leendő 
ügyfelekkel, előre elkérte a pénzt, 
majd sok esetben a vádlottak vit-
ték el a lányt a megadott helyre, 
meg is várták őt, de a kapott 
pénzből nem adtak neki semmit. 
Ha a sértett nem volt hajlandó 
szexuális kapcsolatot létesíteni, 

akkor rendszeresen megverték, 
megrugdosták.

A sértett 2013 áprilisában meg-
szökött a vádlottaktól. 

A hasznot hajtó lány hiányát 
pótolni kellett: a vádlottak egyik 
ismerőse Pálfán élt, és abból 
tartotta el magát, hogy élet-
társának Cece, Dunaföldvár, 
Budapest és Kiskunlacháza kör-
nyékén, többféle útszakaszon 
kellett prostituáltként dolgozni, 
mert ha ellenkezett, a férfi ütöt-
te, rugdosta, orrát törte. Az üzlet 
folytatására alkalmas lány nélkül 
maradt vádlottak úgy döntöttek, 
hogy megvásárolják a férfi élet-
társát. Az alku szerint 200.000 
forint készpénzt és egy használt 
Mercedest fizettek a nőért. A sér-
tett eladását követő napokban őt 
Kiskunlacházán egy elsötétített 
szobába zárták.

Részletek a 
www.hetihirek.hu - n

2014.december negyedikén 
az Arany-Híd Baráti Kör 
idei utolsó összejövetelén 
hangzott el  Juhász Nándor 
life coach és mediátor, mű-
velődésszervező, az Arany 
János Kulturális Központ 
munkatársának előadása a 
„boldogságstratégiákról”.

Dr. Erdélyi Erzdébet - a 
Baráti Kör háziasszonya - kö-

szöntőjében kifejezte afölötti 
örömét, hogy erre, az utolsó 
előadásra milyen sokan lettek 
kíváncsiak. Értékelve az el-
múlt évet, beszélt arról, hogy 
a Baráti Kör többé-kevésbé be-
töltötte azt a szerepét, amiért 
megalakult. Olyan értékeket 
mutattak, mutattunk meg egy-
másnak, egymásról, ami(k) mel-
lett - ha barátaink nem hívják 
fel a figyelmet - elmegyünk szó 
nélkül. Baráti beszélgetésekre 
ezért  van szükség. Dr. Erdélyi 
Erzsébet beszélt még arról is, 
hogy 2015-ben  folytatódnak a 
hat évvel ezelőtt megkezdett 
Baráti- Kör estek, melyeknek 
a programja már kész. Majd 

köszönetet mondott a kultúr-
ház vezetőségének azért, hogy 
ennyi év óta biztosítja a tár-
saság számára a feltételeket, 
úgy a technikai, mint egyéb 
segítséget. Ezek után átadta a 
szót az előadónak.

Juhász Nándor, akit majd egy 
évtizede ismerünk, ma új arcát 
fedte fel előttünk.

Elmondta, hogy 2012-ben 
sikeresen elvégezte Szalay 
Ádám - a TV2 Napló című 
műsorának szerkesztője- Si-
kerkód című alaptanfolyamát. 
Ekkor fogalmazódott meg 
benne a gondolat, hogy sze-
retné kipróbálni magát a 
segítő szakmában. 2014-ben 
megszerezte a Pécsi Tudo-

mányegyetem és az IACM - ( 
Humántanácsadók, Coachok 
és Mediátorok országos lefe-
dettségű Nemzetközi Egye-
sülete és Érdekvédelmi 
Szövetsége) - nemzetközi ta-
nácsadói szövetség akkredi-
tációs bizottságának közös ta-
núsítványát, melynek köszön-
hetően mediátor és life coach 
- személyi és életvezetési 
tanácsadó végzettséggel ren-
delkezik. Az IACM , a helyi 
és globális szinten egyaránt 
nyitott a szakmai fejlődés, 
ismeretterjesztés és a kapcso-
latépítés, hálózatosodás irá-
nyába. Célja: népszerűsíteni 
a coachingot és a mediációt, 
hogy megteremtsék a szakma 

megbecsültségét, felépítsék a 
szakma tudományos alapjait.

A life coaching egy olyan 
segítő beszélgetés, ahol a 
coach segítségével az ügyfél 
sikeres stratégiákat tud kidol-
gozni magánéleti problé-
máinak rendezésére. A segítő 
beszélgetés eredményekép-
pen az ügyfél önbizalma 
megerősödik, több szemszög-
ből is látni fogja saját életét, 
és a jövőben könnyebben fog 
reagálni az elé gördülő aka-
dályokra. 

Az ülésekre a coach csak 
a keretet hozza, melyet tarta-
lommal az ügyfél fog megtölte-
ni. Az ülések alapja a titoktartás 
és az őszinteség. A life coach-
ing a célok kitűzéséről, a 
jövőkép tisztázásáról szól an-
nak érdekében, hogy az ügyfél 
sikeres  és boldog életet éljen.

A mediáció egy alternatív 
vitarendezési módszer, 
amely bármilyen területen 
igénybe vehető, ha a felek 
nem szeretnének bíróságra 
vinni egy ügyet, de segít-ség 
nélkül képtelenek egymással 
egyezségre jutni. Juhász 
Nándor ezután gondolatéb-
resztő kérdéseket tett fel, 
pontosabban harminc gon-
dolatébresztő kérdést ömlesz-
tett ránk, hallgatókra, amire 
rávezető példákkal adta 
meg a választ. Ha le akarjuk 
csupaszítani a kérdéseket, 
akkor azt mondhatjuk, hogy 
mindennek a száz százalékos 
felelősségvállalás az alapja. 

B O L D O G S Á G S T R A T É G IÁ K    S V É D A S Z T A L O N
Elfogadom, elviselem, hogy 
én vagyok a felelős a körül-
ményeimért, akár tetszenek 
nekem, akár nem.

És hogy miért jó mindez? - 
Azért, mert visszakapom az 

irányítást az életem felett. Ha a 
körülmények áldozata vagyok, 
nem tudok változtatni = áldozat 
maradok.

Ha viszont felelős vagyok = 
változtathatok.

A következő lépés, hogy 
elgondolkodjunk az életcé-
lunkon és meghatározzuk a 
küldetésünket, mert akkor 
lehetünk boldogok, ha lel-
kesedésből, szenvedélyből 
tesszük azt, amit teszünk. 
Utána pozitív jövőképet kell 
alkotnunk életünk minden 
fontos területén: ilyen a pénz-
ügy, a karrier, a kapcsolat 
vagy a külső megjelenés és az 
egészség. Ha mindez megvan, 
akkor jöhet a célkitűzés és 
már csak azt kell megfontolni, 
milyen módszerekkel érhetjük 
el ezeket a célokat.

A másfél órás előadás végén 
Juhász Nándor összefoglalta 
mondandóját, amelyben, mint 
példa beszélt a befőttesüveg 
köveiről, nagy kövekről, ap-

róbb kavicsokról és homok-
ról, célokról, a célok elérési 
stratégiájáról, a panaszmentes 
életről, a jelenről, humorról és 
a belső értékek stratégiájáról. 
Beszélt a kitaszítottságról ás az 

elfogadásról, a háláról, a lelki 
és környezeti stratégiákról. A 
játékról, a nevetésről s végül 
köszönetét fejezte ki azért, 
hogy a Boldogságstratégiák 
Svédasztalon című előadását 
meghallgattuk. Reményét fe-
jezte ki, hogy a felvázolt stra-
tégiai módszerek segítségével 
a mindennapok bizonyos te-
rületein másképpen fogunk 

látni, másként fogjuk megélni 
- és akkor megkérdezhetjük 
magunktól, hogy milyen ízű az 
az eper? (az eper, egy példának 
felhozott történet „szereplője)

Horváth Ágnes

Egy ember ára: 200.000 forint és egy 
használt Mercedes
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Tervismertetést tartottak 
december 2-án Nagykőrösön 
a polgármesteri hivatalban. 
A téma a  Nagykőrös – Nyár-
sapát- Cegléd településeket 
összekötő kerékpárút volt,a  
gesztor település Nagykőrös. 
„Az ismertetett tervek egy a 
441. sz. főút mintegy 13 kilomé-
teres szakasza mellett megva-
lósuló, külterületen 2,6 méter, 
belterületen 2,4 méter burko-
latszélességű kerékpárút, illetve 
adott részen egy 3,75 méter 
szélességű elválasztott gyalog- 
és kerékpárútból álló szakasz 
jöhet létre.„- olvasható a www.
nagykoros.hu oldalon.

A téma nem új keletű, sőt mi 
több, már avasnak is nevezhető. 
A mostani híradásban úgy mu-
tatják be, mint valami újdon-
ságot, ezzel szemben az igazság 
az, hogy a Cegléd- Nyársapát-
Nagykőrös- Kecskemét között 
kerékpárút megvalósítása című 
napirendet Zombor Gábor kecs-
keméti polgármester már hét 
évvel ezelőtt beterjesztette a 
közgyűléshez. A 2007-es anyag 
szerint, idézem:

„A Cegléd- Nyársapát- Nagykő-
rös- Kecskemét településeket 
összekötő 441. jelű út kifeje-
zetten nagy kerékpáros for-
galmat bonyolít le. Ezen útsza-
kasz sajnálatos módon igen 
rossz baleseti statisztikával 
rendelkezik. Mindezt csökken-
thetné egy összefüggő kerék-
párút megvalósítása. Ennek 
megvalósítása érdekében a négy 
érintett település polgármeste-
re előzetes egyeztetéseket foly-
tatott. Előzetes elképzelések 
alapján a már kiépült szaka-
szokat is figyelembe véve 
összesen 30 km összefüggő 
kerékpárút valósulhatna meg, 
amely eredményeként egyrészt 
– mivel a tömegközlekedés nem 
mindenhol megoldott – a mun-
kahelyek elérhetőbbé válnának, 
másrészt a kerékpárút turisztikai 
célokat is szolgálhatna.

A beruházás megvalósítása 
kormányzati-, vagy EU-s támo-
gatásból finanszírozható. A 

későbbiekben kiírásra kerülő 
pályázaton való eredményes 
részvétel elengedhetetlen fel-
tétele az engedélyes tervek 
beszerzése. A projekt bonyolí-
tását gesztorként Nagykőrös 
vállalná a három érintett telepü-
lés részvételével, a későbbiek 
folyamán a közösen benyújtan-
dó pályázat érdekében.„

Aztán a kerékpárút csak 
Nagykőrös és Kecskemét közt 
épült meg, igaz, minderről 
nem Nagykőrös városa 
tehet. Sőt, gyakorlatilag 
nekik köszönhető, hogy a 
két város közt a közleke-
dés biztonságos. A többiek 
nem vállalták a rájuk eső 
költségeket, így az építkezés 
elmaradt. 

A Nagykőrös- Kecskemét közti 
kerékpárutat 2010. júniusában 
adták át hivatalosan. Összesen 
28 millió forintnyi önerő kel-
lett ahhoz, hogy a bicikli út 
megépülhessen. Az építkezés 
és a költségek nagy részét Nagy-
kőrös vállalta, ők voltak az 
ötletgazdák. Az eredeti tervek 
szerint több település is részt 
vett volna az építkezésben, 
azonban ők nem tudták vállalni 
az ehhez szükséges önerőt. Az 
új útra nagy szükség volt, hiszen 
a 441-es út rendkívül forgalmas. 
Kecskemét 1200 méternyi út 
megépítését vállalta, mivel ek-
kora a táv Katonatelep végétől 
a megyehatárt jelző tábláig. Ez 
a városnak alig 5 millió forintjá-
ba került, cserébe biztonságon 
eltekerhet bárki Kecskemétről, 
Nagykőrösre. Írja a kecskemeten.
hu. 

2007-ben nyilván készült egy 
költségbecslés is. Hogy most 
honnan lesz pénze Ceglédnek és 
Nyársapátnak az önerőre, nem 
tudjuk. Az viszont biztos, hogy 
a 2007-es összegekhez képest a 
költségek jelentősen nőni fog-
nak. Kár, hogy nem készültek el 
ezek a szakaszok is 2010-ben. 

LŐVE- HH

Leporolták, majd bemutatták

Karácsonyi sütemény-receptek 
Az előző számban egy 

egyszerűen elkészíthető, de 
igen finom - mondhatni - ínyenc 
karácsonyi csemege receptjét 
közöltük. Most is egy kü-
lönleges édességet készítünk 
aszalt gyümölcsökből, dióból, 
mogyoróból, lekvárból.

Végy : egyenlő mennyiségű : 
diót

mogyorót
aszalt sárgabarackot
aszalt meggyet
aszalt almát (alma szirom 

is jó, de előtte pici rumba 
áztassuk be)

baracklekvárt
kevéske darált győri kekszet
főzhető csokoládét

A diót, mogyorót és a gyü-
mölcsöket jól aprítsuk el 
(esetleg, aprítógépben). Te-
gyük hozzá a lekvárt, ha sok, 
akkor kicsi kekszet és addig 
gyömöszöljük, amíg össze nem 
áll egy jól gyúrható, formázha-
tó masszává. 

A masszából még frissiben 
golyókat formálunk és néhány 
órára hagyjuk szikkadni.

Akkor jó, ha már nyu-
godtan meg lehet fogni, de 
nem deformálódik, mert a 
csokifürdőben nagy szükség 
lesz arra, hogy kibírja a tortúrát. 

Senki ne futamodjon meg 
a csokibevonástól - bár már 
magában is fenséges ez a 
szaloncukor, a csokitól még 
finomabb lesz, és a csomago-
lást is segíti a megszilárdult 
csokiréteg.

Tehát: a csokifürdőhöz mik-
róban (gázon) egy csészében 
olvasszunk csokit, és a fog-
piszkálóra szúrt szaloncukrot 
mártsuk bele. Óvatosan szed-
jük ki egy sütőpapírra állított 
rácsra, és hagyjuk megder-
medni a bevonatot. (A sütő-
papírról könnyű felszedni és 
újraolvasztani a lecsöpögött 
csokit.)

A becsomagolást egy réteg 
sütőpapírral kezdjük (kb. 10x10 
cm). Ezt egy 7x7 centis, fé-
nyes elasztikus anyagból varrt 
„hurkába” bujtatjuk, és masnit 
kötünk a két végére szalagból.

Különleges és ünnepélyes, 
még ajándéknak sem rossz. 
Másik receptünk mézes süte-
mény  leírása, olyan mézesé, 
amit sokáig eltarthatunk, nem 
lesz kőkemény, és nem törik 
bele a fogunk.

Szükséges anyagok:
250 gramm méz
1/2 kg liszt
10 dkg margarin
10 dkg cukor
1 egész tojás
2 tojás sárgája
1 csapott kávéskanál szóda-

bikarbóna
1/4 tasaknyi fűszerkeverék 

(mézes sütihez)

Elkészítés módja: a mézet 
a margarinnal melegítjük  A 
lisztet a szódabikarbónával, 
cukorral és a fűszerkeverékkel 
jól elkeverjük. Majd az egész 
tojással és az olvasztott mézes 
margarinnal tésztává gyúrjuk. 
Legyen szép sima tészta, amit 
1/2 óráig pihentetünk.

Majd félujjnyi vastagra 
nyújtjuk és kiszúrjuk min-
denféle” karácsonyos” formák-
kal.

A tetejét a tojás-sárgákból és 
1 evőkanálnyi tejfölből készí-
tett keverékkel kenjük be, és 
egy fél dió vagy mandulasze-
met teszünk még rá. Előmelegí-
tett sütőben - az első adag 20-15 
perc alatt sül meg, a követke-
zők még hamarabb! Könnyen 
oda ég, figyelni kell rá! A 
tepsiből kiszedve, hűlés után 
lehet zacskóba vagy dobozba 
tenni. Sokáig eláll!

Jó sütögetést kívánunk!
Horváth Ágnes
Kenderes Niki
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Csemőben az elmúlt hét 
végén rendezték meg a hur-
katöltő versenyt, melyen 
lapinformációink szerint a je-
lenlegi polgármester, Lakos 
Roland győzött. Neki sikerült a 

legfinomabb hurka ínyencsé-
get előállítania. A rendezvényt 
december 5-én szervezték meg, 
immár hagyományosan a kis 
virágos faluban.

Csemő segít eljutni 
a szakrendelésekre

A polgármester hurkája lett 
a nyerő!

Testvérvárosi program 
Nyársapáton

Szakmabeliek és politikusok 
a szakképzésről

A Csemői Polgármesteri Hi-
vatal új szolgáltatást biztosít 
mindazoknak, akiknek gondot 
okoz eljutni szakrendelésre, 
kórházi kezelésre. A szállítás 
díja: (az ár csak az „oda” út 

költsége) Ceglédre 800,- Ft, 
Nagykőrösre 1.000,- Ft, Buda-
pestre: 8.000,- Ft, Szolnokra: 
4.000,- Ft, Kecskemétre: 3.500,- 
Ft. Más helyszínekre 50,- Ft/km 
a szállítási díj.

127 milliárdos lyukat kell 
befoltoznia a kormánynak
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 					     Kistérség- Megye- Régió

Többek közt Dr. Ábrahám 
Tibor konzervgyár igazgató, és 
Dónáth Ambrus húsipari szak-
ember, nagykőrösi vállalkozó is 
részt vett azon a fórumon, me-

lyet november 28-án, a Toldi is-
kolában szerveztek. Román Ist-
ván FM-es, agrárszakképzésért 
felelős helyettes államtitkár 
meghívására érkeztek ők a ren-
dezvényre, csakúgy, mint a tér-
ség oktatási szakemberei, és 
politikusai. Dr. Czira Szabolcs 
polgármester, és Földi László 
országgyűlési képviselő is sze-
mélyesen tisztelte meg jelen-
létével a rendezvényt, mely a 
téma komolyságát is mutatja. 
Román István előadásának címe 
„Erős agrárgazdaság, megújuló 
agrárszakképzés” volt. Jelenleg 
gyakorlatilag minden mozgásban 
van, ami a szakképzési rendszer 
átalakítását illeti. A nagy válto-
ztatások célja az, hogy piacké-
pes szakmákat tudjanak kínálni a 
tanulók számára. 

Folyik az átszervezés, össze-
sen 59 feladat-ellátási hely van 
az országban és az a cél, hogy 
ebből kiépülhessen egy komplex 
agrárszakképzési hálózat, aho-
gyan azt a Darányi Ignác tervben 
is deklarálták. Az előadást kö-
tetlen beszélgetés zárta, ahol a 
jelenlévők különféle oldalról 
mondták el véleményüket a 
szakképzési rendszerről. Volt, 

aki gazdasági, vagy oktatási 
szakemberként, és volt, aki poli-
tikusként. 

A nagykőrösi, úgynevezett 
kerekasztal beszélgetés egy or-

szágjáró körút része, melyet a 
közelmúltban kezdett a helyettes 
államtitkárság. 

Román István előadásában 
minden állomáson 
bemutatja a magyar 
agrárgazdaságban 
az elmúlt években 
bekövetkezett po-
zitív változásokat, 
kiemelve, hogy ága-
zati szinten nőtt a 
foglalkoztatás és az 
ország gazdasági 
növekedéséhez is 
nagymértékben hoz-
zájárult az agrári-
um, vagyis a szek-

torban dolgozók munkája. Az ag-
rárszakképzés legfontosabb cél-
jaként azt fogalmazza meg, hogy 
még nagyobb hangsúlyt kapjon 
a gyakorlati képzés, továbbá tá-
mogatni kell az ágazat további 
bővülését, valamint segíteni a 
fejlesztési célok megvalósulását. 
A bővülő munkalehetőségek a 
pályát is egyre inkább vonzóvá 

tehetik. A helyettes államtitkár 
kiemeli, hogy a Földművelés-
ügyi Minisztérium biztosította 
háttér lehetőséget nyújt arra, 

hogy területileg 
összehangolt, az 
a g r á r g a z d a s á g 
valós igényeit ki-
szolgálni képes in-
t é z m é n y h á l ó z a t 
jöjjön létre. Fontos 
feladatként jelöli 
meg a gyakorlati 
képzés további 
megerősítését, az 
élelmiszeripar sze-
replőivel való szo-
ros együttműködést. 

Ennek szellemében kapott 
meghívást a rendezvényre Dr. 
Ábrahám Tibor és Dónáth Amb-
rus is.

HH

Résztvevő települések: 
Nyársapát, (Magyarország), 
Csíkszentlélek (Románia), 
Krasznahorkaváralja (Szlová-
kia). Szeptember 25-én, az 
első napon megérkeztek a 
külföldi delegációk tagjai, 
új ismeretségeket kötöttek 
egymással, majd nyilvános 
ke r e k a s z t a l b e s z é l g e t é s t 
tartottak. A három település 
képviselői megosztották 
egymással tapasztalataikat, 
elmondták véleményüket és 
nézőpontjukat az Európai 
Unióval kapcsolatban, és 
megvitatták az EU döntések 
érzékelhető és feltételezett 
hatásait. A szervezők másnap 
körbevezették a vendégeket, 
bemutatták nekik Nyársapát 
nevezetességeit, intézmé-
nyeit, a megvalósult és a 
folyamatban lévő uniós és 
önálló fejlesztéseket. Délután 
folyamatos programok ke-
rültek megrendezésre, gyer-
mekrajzverseny, népi vir-
tusjáték és interaktív játé-
kok várták az érdeklődőket. 

Ezt ünnepi megemlékezés 
követte az Uniót érintő évfor-
dulókkal kapcsolatban. Krasz-
nahorkaváralja és Nyárs-
apát ezután hivatalosan is 
megkötötte a testvérvárosi 
együttműködést. A Pillar 
Európa Klub széleskörű 
szaktudásával segített a 
programok színvonalas és 
eredményes lefolytatásában. 
Az interaktív workshopok 
során az érdeklődők játékos 
módon ismerkedhettek meg 
az önkéntességet és civil 
részvételt lehetővé tevő plat-
formokkal, gyakorlatokkal. 
Szeptember 28-án került sor a 
búcsúrendezvényre. A három 
település polgármestereinek 
közreműködésével ünnepé-
lyes keretek között el lett ültet-
ve az Összetartozás fája, majd 
a vendégek búcsút intettek 
a településnek és újonnan 
megismert barátaiknak. A 
falu lakóit az elültetett fa a 
határon átnyúló kapcsolatokra 
emlékezteti majd. 

Még el sem fogadták, má-
ris alaposan átírják a jövő 
évi költségvetést. Fideszes 
és kormányzati módosító ja-
vaslatok több mint 100 milliárd 
forintot mozgatnak meg a 
büdzsé tervezetében.
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(Nagykőrös. Lapunk szer-
kesztősége elhatározta, nem 
lenne sem érdektelen, sem ok 
nélküli, a valamikori, a „puhuló 
diktatúra” éveiben megjelent 
Nagykőrösi Híradó ma is ér-
dekesnek mondható híreinek 
újra olvasása 

(1979. október- december.)

Október 2-án Farkas Péter 
a városkörüli szeizmikus ku-
tatásról értekezik. Geofizikai 
Kutató Vállalat folytatva a 
húsz évvel korábbi kutatást 
kiterjesztve Vezseny, Jászka-
rajenő, Törtel határára. Köz-
pont Nagykőrös.

3-án, a Zene Világnapja 
alkalmából, művházban hang-
versenyt rendeztek, melyen 
fellépett Timkó Tamás, és 
Orosz László zongoraművész, 
valamint a Művház férfikara, 
és asszonykórusa, szavalattal 
Bodrogi Istvánné.

4-én tájékoztató a TIT őszi 
programjáról. Népszerűek az 
üzemekbe szervezett előa-
dások, amiket az előadók is 
szívesen vállalnak.

Délután Szirtes Ádám szín-
művész közönségtalálkozón 
beszélt életútjáról.

Sport: Zsuffa Dóra az 1969-es 
születésű gyermekkorú me-
gyei atlétikai versenyen 60 
m-es síkfutásban és kislabda-
dobásban első, távolugrásban 
második.

5. Fotó az OTP-székházé-
pítéséről, melyen a Szakmun-
kástanulók is részt vesznek.

6. Rövid hír: A Kalamáris 
Éterem konyhájában közétkez-
tetésre is főznek.

11. készül a Hajdú-sajt a 
Tejüzemben. Évente 50 va-
gonnal, melynek több mint fele 
export. – mondja Fleischmann 
Jánosné főművezető.

Farkas Péter sajnálkozik 
a Pálfája „pusztuló arénája” 
kapcsán.

12. A „Múzeumi hónap” 
programja: Móricz-emlékest, - 
Czine Mihály, S.Hegedűs Lász-
ló, Bánffy György szereplésé-
vel. dr. Balanyi Béla városnéző 
sétát vezet.

„Öreg csárda” a Barátszi-
losban. Kopa László eleveníti 
fel Szabadszállási-út mellett 
düledező, viharvert csárda em-
lékét. „Kupecek találkahelye 
volt még száz éve”. Bogár Imre 
is gyakori vendége volt.

14. Átadták a felújított vá-
rosi közfürdőt, a Lőrinc-pap 
utcában.

Az MHSZ városi szerveze-
tében megkezdődött a sor-
kötelesek önkéntes gépkocsi-
vezető-tanfolyama.

16. A Múzeumi Hónap 
keretében Fekete István író 
tartott előadást „Nagykőrös 
a magyar szépirodalomban”, 
címmel.

Anyakönyv. Házasság: Ta-
kácsy Imre, és Csekő Zsu-
zsanna.

A Kefegyár játékai sikerrel 
szerepeltek a BNV-n.

19. Az ÁFÉSZ presszót nyi-
tott a Bajza-utcában. Vezetője 
Mészáros István.

Kopa László, Hábencziusz 
Imre kovácsmesterrel beszél-
getett.

20. A TRAKISZ-ban folyó 
precíz munka eredményeként 
növekszik a „tőkés-export”.

21. Nyársapáton készülnek 
a község újraalakulásának ne-
gyedszázados ünnepségére.

Anyakönyv: Névadó: Miklay 
Jenő és Farkas Katalin lánya, 
Éva.

24. Nagy ütemben folyik a 
földes utcák kátyúinak meg-
szüntetése.

Arany János halálára em-
lékezett Tóth Tibor gimnáziumi 
tanár, a nagy költő szobra előtt 
mondott beszédében.

26. Az ÁFÉSZ vendéglőiben, 
a legutóbbi áremelések után az 
„A-menü” ára 17.-, a „B-menü” 
20.- forintba kerül.

A KINIZSI férfi kézilabdásai 
több év után kiestek az NB II. 
-ből. Tagok: Kismarci, Várkonyi, 
Bertalan, Podhorszky, Fülöp, 
Farsang, Varsányi, Szabó, Fejes, 
Kovács.

28. Eredményes a Bokrosi 
nutria-tenyésztelep. Gerezná-
jából divatos bunda készül.

30. A Konzervgyár nagykátai 
telepén naponta 300 q hagy-
mát szárítanak és csomagolnak 
exportra.

Karsay Lajos az ATI okta-
tója, vezetésre oktatja a 
gépkocsivezetésre jelentkezet-
teket. 

Házasság: Zubány Szabolcs 
és Fruttus Enikő.

Kopa László a körösi betyár-
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NO  COMMENT… XXXIII. rész
világ emlékeiről írt.

November 1. 10 ezer nagy-
méretű irodagép készül ex-
portra az ITV helyi részle-
gében.

3. November 7-e alkalmából 
a Konzervgyárban tüntettetek 
ki „ifjúkommunistákat”. Kiváló 
Ifjúsági Vezető: Gábor Kamill-
né, Aranykoszorús KISZ-jel-
vényt Marosfi Györgyné, Di-
csérő Oklevél Nagy Mihályné, 
és Csípő Ágota.

Virágbolt nyílt az Eszperantó 
utcában.

7-én, Farkas Péter elemzi a 
Hazafias Népfront és a városi 
tanács kapcsolatrendszerét.

9-én olvashattuk Farkas Pé-
ter beszélgetését Karay Amb-
russal, nyugdíjba vonulása 
alkalmából.

11. Horváth Lehel iskolai-
gazgató 25 éve a Hazafias 
Népfront városi elnöke.

14. Nagysikerű operettest 
volt a Kalamárisban. Németh 
Marika, Marik Péter, Harangozó 
Teréz, Müller Antal, Szánthó 
Csaba, Boháti Lajos működtek 
közre.

16. Rendkívüli tanácsülésen 
felmentették Ta-
nai István elnök-
helyettest, aki a 
Takarékszövet-
kezet ügyvezető-
igazgatója lett.

17. Nagy az 
é r d e k l ő d é s 
Márkus István: 
„ Na g y k ő r ö s ” 
című szocio-
grafikus kötete 
iránt.

20. Jól halad 
a Posta-palota 
melletti OTP-
székház építése. 

23. A TRA-
KISZ I.-III. ne-
gyedéves eredménye bizako-
dásra ad okot. Nem csak a 
tervelőirányzat teljesül, hanem 
a nyereség is meglesz.

25. Megkezdődött a kará-
csonyi vásár. – írta Kopa László.

27. Mühl Jenő, a Gépjavító 
KTSZ fejlesztőmérnöke a szö-
vetkezet exporteredményeiről 
nyilatkozott.

28. A ceglédi PENOMAH lát-
ja el a környező településeket 
friss tőkehússal, és más 
hentesáruval. – írta Kopa Lász-
ló.

29. dr. Törös László a város 
ügyvédeit összefogó munka-
közösség szervezetéről, mun-
kájukról adott tájékoztatást.

A városban szervezett Szo-
cialista Brigádok részvételé-
vel nagyszabású műveltségi 

vetélkedő zajlott. A döntőt 
a művelődési központban 
tartották, amelybe a konzerv-
gyárból 3, az ITV-ből 2, a 21-es 
Volánból, és a Gépjavítóból 1-1 
brigádjutott be. Az ITV egyik 
brigádja lett az első.

December 1. A Mészáros 
István vezette Hangulat Presz-
szó vendége volt Psota Irén 
színésznő.

Az ÁFÉSZ 10% engedményt 
ad a város nyugdíjasainak 
karácsonyi bevásárlásuk al-
kalmából, 1-10 között.

5. A Gyermekkönyvhét al-
kalmából felavatták a városi 
gyermekkönyvtárat.

Anyakönyv. Született: Se-
bestyén Gábor, és Varga Irén 
fia, Gábor.

Névadó: Marosfi György, és 
Czira Lídia fia, György.

8. A város nyugdíjas kisi-
parosait köszöntötte az úttörők 
küldöttsége. Az Ipartestületben 
több mint 100 nyugdíjas vett 
részt az ünnepségen, melyen 
Pothorszki Péter Kiosz-elnök 
köszöntötte a résztvevőket.

11. Beszélgetés Tömösváry 

Gyuláné postafőnökkel.- Ko-
vács Katalin.

13. Kopa László írása: 
„Hálózzák a nyulat a Szaba-
dság vadászai”. dr. Kassay 
József vadásztársasági elnök 
nyilatkozata az élőnyúl-ex-
portról.

20. Sikeres évet zárt a 
Könyvkötő Szövetkezet.

28. Fotó Istráb Lászlóról, 
az egyik utolsó kőrösi cipész 
mesterről. 

Reklám a szilveszteri prog-
ramokról.

30. Már majdnem kész: 
Rövidesen átadják a Stúdió-
mozit.

(folytatjuk)
Tóth Barna
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MTI- Gázolás miatt 30-40 
perces késéssel közlekedtek 
a vonatok a Budapest- Cegléd- 
Szeged vonalon múlt héten 
péntek délután, december 
5-én – közölte a Mávinform. 
Lapinformációink szerint egy 
nyársapáti, köztiszteletben álló 
férfi vetett véget életének. 

A hivatalos közlemény sze-
rint egy Budapestről Szegedre 
közlekedő Tömörkény Inter-
City Cegléd és Nagykőrös kö-

zött halálra gázolta a férfit. A 
rendőrségi helyszínelés idejére 
a pályát kizárták a forgalomból, 
Cegléd és Nagykőrös között 
pótlóbuszok vitték az utasokat.

Rendben elszámolva

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

A Kosoknak ezen a héten szükségük lesz sok türelemre és 
energiára ahhoz, hogy a váratlan eseményeket könnyen 
megemésszék és minden tekintetben a legjobb megoldásokat 
válasszák. A hetet hatalmas lendülettel fogod kezdeni, a 
teljesítőképességed elég jól ki is tart, de csütörtökön már 
érezni fogod, hogy szükséged van némi alapozásra ahhoz, 
hogy bírd az iramot a hét végéig. A legkézenfekvőbb 
megoldás, hogyha rá tudsz állni a napi edzésre.

Kemény napokkal kezdődik e hét a Szűznek, sorban kerülsz 
szembe megoldandó feladatokkal a munkád során és a 
magánéletedben egyaránt. Ez persze nem kellemetlen és 
rossz dolgokat jelent, egyszerűen feltorlódtak az olyan 
tennivalóid, melyeket most már nem lehet tovább halogatni. 
A párkapcsolatban élő Szüzek döntést kell hozzanak egy 
családi ügyben.

Az Oroszlánoknak ez a hét leginkább a pénz körül forog. 
Már rég óta foglalkoztat és izgat az a gondolat, hogy az 
állandó munkád mellé találj valamit, amivel több pénzt 
kereshetsz, megalapozva ezzel a magad és családod jövőjét. 
Most a héten jó passzban vagy lelkileg és szellemileg is 
ahhoz, hogy törd a fejed, ki fog pattanni a megfelelő jó 
ötlet. 

- Ezen az október végi héten a Rák igen határozatlan 
lesz még eleinte, már jó ideje foglalkoztat az a gondolat, 
hogy változtatnod kellene. Ez az érzés úgy tűnik főként a 
munkáddal, a foglalkozásoddal van összefüggésben. ha 
mélyen és őszintén magadba nézel, lehetséges, hogy végre 
el tudod dönteni, átnyergelj akár egy másik szakmára is. 
Ha erre most képes vagy,i akkor ezt teljes erőbedobással 
tedd, most ahhoz is lesz energiád, hogy esetleg visszaülj az 
iskolapadba és tényleg valami egészen újat tanulj.

Az Ikrek jegyében születettek az elmúlt időszakban 
rengeteget dolgoztak, most ezen a héten szükséged lehet a 
feltöltődésre, hogy simán menjenek a dolgok az év végéig. 
Mozgósítsd most minden energia tartalékodat, sőt a héten 
az a legfőbb feladatod, hogy ezt a lehetőségekhez képest 
a maximumra tornázd fel. Fogyassz a megszokottnál több 
vitamint, zöldséget és gyümölcsöt, ennek az évszaknak is 
meg vannak azok a termései, amelyekből kellő energiát 
lehet nyerni.

Vidáman és nagy lelkesedéssel kezdődik e hét a Bika 
számára, ha ügyesen gazdálkodsz az időddel és az 
energiáiddal, akkor ez egész héten így is marad. 
Párkapcsolatodban kellemes változás állhat be, egy nem túl 
régi kapcsolat akár egész életre szólóvá válhat, ha sikerül 
végre elhatároznod magad. A munkádban brillírozol, 
bár milyen feladatot kapsz, az fél kézzel ellátod. A hét 
végén nagy megelégedéssel gondolhatsz majd vissza az 
eseményekre. Némileg enerváltabb leszel most a hét során Mérleg létedre, 

igen csak megérzed az ősz jelenlétét és a változó időjárás 
eléggé megvisel fizikailag és idegileg egyformán. Most 
azonban, hogy ezzel tisztában vagy, fel lehet erre kellően 
készülni. Minél többet mozdulj ki otthonról, a munkád 
végeztével legalább két - három naponta találkozz inkább 
a barátaiddal és töltsetek el pár órát.

A Skorpiónak végre egy igazán kellemes és nyugalmas hetet 
ígérnek a csillagok, a bolygók állása a leginkább neki kedvez 
ezekben a napokban. Érzelmi viharok dúltak a lelkedben az 
elmúlt hetekben, ezek most elcsendesülnek és párkapcsolat 
terén a dolgok neked kedvezően alakulnak, persze, ha te 
magad is mindent megteszel ennek érdekében. A munkádban 
a hét közepén nagy sikert érhetsz el.

Óriási terveket szövöget már hosszú hetek óta a Nyilas, 
most ezen a héten nagy valószínűséggel legalább egyet 
ezek közül remekül meg tudsz valósítani. A csillagok és 
bolygók egymáshoz való helyzete e hét során számodra 
nagyon kedvezően alakul, szinte bár mibe fogsz, azt most 
teljes sikerre viheted. A kreativitásod a maximumon lesz és 
fizikailag, szellemileg rég nem voltál ilyen.

A múlt héten Bak létedre rengeteg függő ügyedet 
elintézted, ezért most ezekben a napokban lelkileg és 
fizikailag is kicsit megpihenhetsz. használd is ki ezt a 
nyugalmasabb időszakot, mert az év végéig még rengeteg 
feladat vár rád a munkahelyeden, amihez kell a megfelelő 
fizikai és szellemi állapot megléte. A családban is most igen 
jó a hangulat, jó néven veszik, hogy valamivel több időt 
tudsz rájuk fordítani. 

Kellemes élmények várnak a Vízöntőre ezekben a 
napokban, már a hétfői nap remekül fog kezdődni. Egy múlt 
heti ötletedet a munkád során most meg tudod valósítani, 
mégpedig a főnökeid teljes támogatásával. Elképzelhető, 
hogy e miatt irigyeid is lesznek, de ezzel te most egyáltalán 
ne foglalkozz. Végre kiélheted a kreativitásodat, ez az a 
közeg és környezet, ahol maximálisan jól érzed magad, így 
ne foglalkozz semmi mással.

Az előző hetek igen nagy hajtásban és lelki, fizikai 
megterheléssel teltek a Halaknak. Most ezen a héten sokkal 
jobb lesz a helyzet, lesz időd arra, hogy előre tekints és az 
év hátralévő részére felállíts magadnak egy ütemtervet. 
Semmiképp ne csak a munka köré szervezd az életed, a 
párodnak, gyermekeidnek igen nagy szüksége van rád, 
a társaságodra és persze neked is hiányzik a családi élet. 
Tekintsd ezt különleges megtiszteltetésnek.
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Halálos gázolás

A nagykőrösi önkormányzat 
oktatási és kulturális bizottsága 
elfogadta a Mozgáskorlátozot-
tak Közép-magyarországi Regi-
onális Egyesületének pénzügyi 
elszámolását az idén nyáron 
rendezett kézműves alkotó-
tábor költségeihez nyújtott 
100 ezer forintos támogatás-
ról. A pénzt a támogatási szer-

ződésükben megfogalmazottak 
szerint étkezésre és utazásra 
használták fel.
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T O V Á B B  . . .  K É Z E N F O G V A
„Mindannyian másképpen 

vagyunk egyformák!”

Különleges eseményre ke-
rült sor 2014. december el-
sején a Városi  Nyugdíjas 
Szövetség házában, ahová 
Dávid Zsigmond elnök hívta 
meg a Heti Hírek kistérségi 
újságot. Két ok is szolgál a 
„különleges” jelzőre: az egyik, 
hogy a Mozgáskorlátozottak 
Pest megyei Regionális Egy-
esületének nagykőrösi Szer-
vezete közgyűlést tartott, a 
másik ok, nos az volt a meg-
lepetés! 

A megjelent tagságot Bende 
Jánosné köszöntötte, közöttük 
a MEOSZ alelnökét, Dr. Chi-
kán Csabát, majd  beszámolt 
az éves munkáról, és egyide-
jűleg sor került a vezetőség ki-
egészítésére, illetve pótlására. 
Két fiatal hölgy kapott bizalmat, 
melyet az egyesületben ed-
dig kifejtett tevékenységükkel 
nyertek el. A családias, meleg, 
baráti hangulatú délutánnak 

ezzel csak a hivatalos része 
ért véget. Dávid Zsigmond 
elnök emelkedett szólásra, 
s a következőket mondta: - 
örömömre szolgál, hogy helyet 
adhattunk most az Egyesü-
letnek, és láthatják, hogy mi-

lyen széppé sikerült tennünk 
székhelyünket. Egy kellemes 

INGATLAN
APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös, Batthyányi u. 26. sz. családi ház eladó. Tel.: 
06-20/245-5755                                                                                                    (.)
Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas 
helyiség eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                (.)
Kocséron két szobás, gázkonvektoros, kertes családi ház 
eladó. Nagykőrösön csere is érdekel. Érd.: Nagykőrös, 
Irinyi J.u.7. Tel.: 06-70/541-1245 v. 53/355-109    (2)
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás 
mellett lévő ingatlan. Az egyik 912 m2 beépítetlen 
terület, illetve 339 m2 udvar „lakóház” városi víz, 
csatorna van. Csak egyben eladó. Irányár: 3,5 mFt Tel.: 
06-20/288-5955                                                          (1)

EGYÉB

192014. december 09. www.hetihirek.hu

Érvényes: december 16-ig

Gyermekkerékpárok, ajtólapok, ablakszárnyak 
üvegezve, redőnyök tokkal, anélkül, faliképek, fehér 
műanyagtaliga, faládák, autóba gázkészülék, vasalók, 

megbízást kell teljesítenem 
Kurgyis Illés nevében, aki az 
OMEGA Pünkösdi Gyülekezet 
vezetője - és aki sajnálatos 
módon most nem tud jelen 
lenni. Az OMEGA Gyülekezet 
szeretetteljes kapcsolatot ápol 
egy német gyülekezettel, akik 
őket minden karácsonykor 
megajándékozzák. Így történt 
ez most is. Az ajándékok 
közül egy karfás, összecsuk-
ható kerekesszéket és két 
darab járókeretet átadnak a 
Mozgáskorlátozottak Nagykő-
rösi Szervezetének, hogy az 
oda kerülhessen, ahol nagy 
szükség van rá. (Egy ilyen 

típusú szék több, mint egy 
millió forintba kerül! a szerk.) 
Bende Jánosné és a tagok is, 
őszinte meghatódottsággal vet-
ték át az ajándékokat.

A MEOSZ  Regionális Egye-
sületének nagykőrösi Csoport-
ja harminc évvel ezelőtt ala-
kult. Azóta vezeti Bende Já-
nosné a tagság legnagyobb 
megelégedésére, s aki ma is 

nagy népszerűségnek örvend. 
A taglétszám kétszázötven 
fő körül van, ide tartoznak a 
kocséri, nyársapáti, csemői 
tagtársak és van egy hölgy, 
aki ceglédberceli. A megyének 
huszonöt tagszervezete van, 
s ezekből a tagszervezetekből 
várnak küldötteket a megyei 
közgyűlésbe. A nagykőrösi 
szervezet, mivel ilyen magas 
létszámmal bír, három tagot 
delegálhat és szólhat bele az 

országos munkába.

Majd Dr. Chikán Csaba 
alelnök beszélt a fogyatékos-
sággal élő emberek szoci-
ális- és foglalkoztatási helyze-
téről, az Európai Unió fo-
gyatékos ügyi politikájáról, az 

önkormányzatok és az egy-
házak szerepéről, a megvál-
tozott munkaképességű em-
berek rehabilitációjának ne-
hézségeiről. Miközben a tagság 
éberen figyelt az előadóra és 
az eseményekre, egyszer csak 
éles csengő hangra lettek fi-
gyelmesek: megjött a Mikulás! 

Érkezését a tizenkét éves Sipos 
Márk versmondása  előzte meg, 
majd a nagy puttonyú Miku-
lás is betoppant, ahol a tagok 
gyermekeinek szétosztotta az 
ajándékait, amit ők énekkel és 
versikékkel köszöntek meg. 
Szép és megható események-
kel teli délután volt ez. Sok 
nyugdíjas és mozgásában kor-
látozott ember jött el, amit a 
szakadatlanul zuhogó eső sem 
akadályozott meg. Adni jó. 
Ezt most megtapasztalhattuk 
e kedves közösségben, de az 
elfogadás is a szeretet aktusa. 
Hagyni kell, hogy boldoggá 
tegyenek, s attól a másik is 
boldog lesz. 

„Hiába rejti köd és vak homály,
ki fényre szomjas, úgyis megleli.”

(Mészöly József)

Horváth Ágnes

szőlőprés, boroshordók, mosógépek, gereblyék, 
kapák, előszobafalak, kempingszékek, vastaliga, 
vasvályú, famázsa, centrifugák, gereblyék, kapák, 
öntözőslag, drótszövetes üvegtáblák, szőnyeg, csillár, 
műanyagkannák, létrák, sajtprés, faszánkók, komplett 
hálószobabútor, szövetes és műbőr székek, asztalok, 
fotelek, kályhák, kutyaházak és még sok más eladó. 
Érd.: Nagykőrös, Irinyi J.u.7. Tel.: 06-70/541-1245 v. 
53/355-109                                                                    (2)
Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-
zánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW 
vagy 48 kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, 
sem környezet-szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-
70/641-2549                                                                   (.) 
1 méter x 2 méteres vas kisajtó, tokkal eladó. Nagy-
kőrös, Botond u. 14. Tel.: 06-30/464-4054                          (2)
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2014. november 26-án 15 óra 
20 perckor a 441. számú főúton 
Cegléd irányába közlekedett 
személy-gépkocsijával egy 40 
éves szolnoki férfi. Haladása 
közben nem megfelelően vá-
lasztott követési távolságot, 

emiatt hátulról nekiütközött 
egy szabályosan közlekedő 
mezőgazdasági vontatónak. 
Mindkét gépjárműben anyagi 
kár keletkezett, személyi sé-
rülés nem történt. 

Kerítést bontott a száguldozó

Utolérte a traktort

A 43 éves gyanúsított Nagy-
kőrösön bántalmazta a sér-
tettet. Önbíráskodás bűntette 
elkövetésének megalapozott 
gyanúja miatt indított eljárást    
a Nagykőrösi Rendőrkapitány-
ság Bűnügyi Osztálya P. János 
43 éves nagykőrösi lakos ellen. 
A rendelkezésre álló adatok 
szerint a 43 éves gyanúsított 
és a sértett egy közösségi 
oldalon levelezett egymással, 
melynek során háziállatok 
cseréjében állapodtak meg. A 
sértett és fia 2014. november 
28-án ment el a gyanúsított 
nagykőrösi házához. P. János 
a cserére kínált állatokat meg-
nézte, de azok nem feleltek 
meg az igényeinek, ezért kia-
bálni és szitkozódni kezdett, 
majd - arra hivatkozással, 
hogy őt megkárosították - 
több alkalommal megütötte 
a sértettet, aki értesítette a 

rendőröket. A 43 éves férfi 
ennyivel nem elégedett meg. 
Úgy vélte, hogy őt jelentős kár 
érte, ezért átkutatta a sértettek 
autóját és kivette az abban lé-
vő készpénzt. Ezután egy adás-
vételi szerződést íratott alá a 
sértettel, melyben valótlan tar-
talommal az került rögzítésre, 
hogy P. János megvásárolta 
a jószágot. A nagykőrösi ren-
dőrök időközben a helyszínre 
érkeztek és véget vetettek a 
kialakult konfliktusnak. P. Já-
nost elfogták, majd előállítot-
ták a Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányságra. A nyomozók gya-
núsítottként hallgatták ki ön-
bíráskodás bűntett elkövetésé-
nek megalapozott gyanúja mi-
att és bűnügyi őrizetbe vették. 
A férfit az illetékes bíróság 
2014. december 1-jén előzetes 
letartóztatásba helyezte.

Egy 39 éves budapesti férfi 
2014. november 28-án 17 óra 
45 perckor a Kecskeméti úton 
haladt személygépkocsijával 
Kecskemét irányába. Mikor a 
Fürj utcai kereszteződéshez 
érkezett, nem adott elsőbbsé-
get a kijelölt gyalogos átkelőhe-
lyen a Fürj utca irányába ha-
ladó 33 éves asszonynak, akit 
a gépkocsi elsodort. A gyalo-
gost a mentők átszállították a 
Sürgősségi Osztályra. A men-

tőápoló tájékoztatása szerint 8 
napon belül gyógyuló sérülé-
sei keletkeztek.

Önbíráskodó verekedő

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
Zebrán gázolt

Olvasónk kérésének megfe-
lelően teszem közzé a www.
metropol.hu cikkét. „Ki is kap-
csolhatnák a gázt még idén an-
nál a több százezer fogyasztó-
nál, aki nem rendelte meg az 
1981 előtt üzembe helyezett 
gázkészülékének vizsgálatát, 
ám egy friss kormányrendelet 
most haladékot ad – írta a napi.
hu. A mintegy félmillió ilyen 
gázkészüléket már tavaly de-
cemberig meg kellett volna vizs-
gálni, és a felfedezett hibákat 
idén szeptember 30-ig kijavítani 
– derül ki a Nemzetgazdasági 
Minisztérium (NGM) 2012-es 
rendeletéből. Idén december 
31-ig viszont már minden olyan 
gázkészüléket felül kell vizsgál-
ni, amit 1993. december 31-e előtt 
helyeztek üzembe, 2015 végéig 
pedig elvileg sorra kerülnek 
a 2004. január elseje előtt be-
üzemelt készülékek is, vagyis 
az összes tízévesnél idősebb 

gázkészülék. A felülvizsgálat 
minden fogyasztót érint, aki tíz 
évnél idősebb gázkészüléket 
használ. Az ennek során ké-
szült jegyzőkönyvet – a kötelező 
tíz év múlva esedékes felül-
vizsgálatig vagy a következő 
gázóracseréig – meg kell őrizni. 
A vizsgálat megrendelhető a 
gázszolgáltatónál, vagy bármely 
olyan gázszerelőnél, aki erre 
jogosítást kapott. A jövőben a 
szolgáltatók kötelesek lesznek 
értesíteni a fogyasztókat a fe-
lülvizsgálati kötelezettségről. 
400 ezer fogyasztó kap hala-
dékot 2015. december 31-ig. 
A feltárt hibákat pedig 2016 
decemberéig köteles kijavíttat-
ni az ingatlantulajdonos. Ennek 
feltétele viszont az, hogy min-
den érintett, aki 1981 előtt 
üzembe helyezett gázkészülé-
ket üzemeltet, a felülvizsgálati 
kérelmét 2014 végéig jelezze a 
gázszolgáltatójánál.”
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Árokba hajtott és felborult

2014. november 24-én 06 
óra 40 perckor egy 39 éves 
nagykőrösi férfi a 441. szá-
mú útvonal külterületi szaka-
szán közlekedett Kecske-mét 
irányába. Haladása során 
sebességét nem megfelelő-
en választotta meg, sze-

mélygépkocsijával jobb olda-
lon lehaladt a kiépített út-
testről, majd a kerékpárút ke-
resztezésével az árokba borult. 
A baleset során személyi sé-
rülés nem történt, anyagi kár 
keletkezett.

2014. november 26-án 07 
óra 15 perckor egy szürke sze-
mélygépkocsi a Kárpát utcán 
közlekedett. A Biczó Géza 
utcai kereszteződés enyhe ka-

nyarjában a vezető elvesztette 
uralmát a gépjármű fölött, 
a sarki ingatlan kerítésének 
ütközve azt átszakította, majd 
a kertben megállt. A baleset-
ben személyi sérülés nem tör-
tént, anyagi kár keletkezett. 
Egy 36 éves nagykőrösi fiatal-
ember megtérítette a kerítés-
ben okozott kárt. A baleset 
részleteinek kivizsgálása még 
folyik, a gépjárművezető sze-
mélye sem tisztázott. 

Haladék van a hitelesítésre
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Teltház, profizmus, Tankcsapda 
az abonyi sportcsarnokban

Az ország legdrá-
gább autópályája 

még drágábbá vált…
Novemberben a kocséri 

sportcsarnokban tartott nagy 
sikerű előadást Vujity Tvrtko, 
a TV2 műsorvezetője. Az esti 
program előtt az iskolában a 
község nyolcadik osztályos 
diákjaival találkozott, akikkel 
egy rendhagyó óra keretében 
beszélgetett.

212014. december 09. www.hetihirek.hu

A korábban gondoltnál is drá-
gább lesz az M4-es autópálya 
Abony és Fegyvernek közötti 

29 kilométeres szakasza. Ez 
derült ki a Magyar Közlöny-
ben megjelent miniszterelnöki 
határozatból, amely a bruttó 
140 milliárd forintba kerülő 
projekt keretösszegét 163 mil-
liárdra emelte, úgyhogy végül 
kevesebb valósul meg a ter-
vezett építkezésekből –írta a 
Népszabadság.

Egy kilométer autópálya 
4,4 milliárd forintból fognak 

megépíteni. Tavaly Jávor Be-
nedek jelenlegi eu-parlamenti 
képviselő várt magyarázatot 

a fejlesztési tárcától, de elu-
tasították. A beruházásra szá-
mított költség már akkor is 
60 százalékkal többe került, 
mint az átlagos Németországi 
sztrádaépítési díjak. Jávor Be-
nedek szerint az irracionális 
árak mögött akár az EU pén-
zéből finanszírozott burkolt 
pártámogatás is állhat ezért 
beadványt készített az európai 
csalás elleni hivatalnak.

A Kultúra Háza stábja remek 
rock bulit szervezett Abony 
város sportcsarnokában, de-
cember 6-án Mikulás napján. 
A rendezvényre minden té-
ren a valódi profizmus volt jel-
lemző, Kisfiammal érkeztem 
dolgozni a rendezvényre, hogy 
megmutathassam Önöknek ké-
pekben, hogy hogyan is sike-
rült a Tankcsapda koncert. Már 

az előzenekarok jó hangulatot 
varázsoltak a terembe, majd 
az igazi katarzist az országo-
san a legnagyobb, a világban is 
ismert és kedvelt Tankcsapda 
koncertje jelentette. Kristóf 
gyermekem álmélkodva nézte 
a karzatról a produkciót, kü-
lönösen a dobos fergetegesen 
virtuóz, ütődobálós produk-
ciója tetszett neki. A küzdő-
tér megtelt a rock zene sze-
relmeseivel, a nézők fele volt 
abonyi, a többiek az ország 
különféle pontjairól érkeztek. 
A rendezvényen remek volt 
a hangulat, a bő két órás élő 
koncert még a műkedvelőket is 
megbabonázta. Először extrém 
ötletnek tűnt: Egy Tankcsapda 
koncert Abonyban? Merész! 

Gondolták sokan, aztán Si-
mon Szabina művelődési 
ház igazgató álma beteljesült. 
Igen, teltházas rendezvényt 
hozott a jó név, a profi rock 

zenekar. Mind e mellett a 
rendőrség munkatársai látha-
tatlan erőként és kézként 
gondoskodtak a vendégek ön-
feledt szórakozásáról, vállvet-
ve az abonyi polgárőrség 

munkatársaival. Cseppet sem 
bántam meg, hogy ott lehettem 
és bízom abban, hogy lesz még 
folytatás, hasonló nagyszabású 
koncert Abonyban.

Lőrinczy Veronika

				    Kistérség- Megye- Régió

Vujity a suliban is
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Lajter Szabolcs uszonyos 
gyorsúszásban is remek!
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Reggelre ő érkezett! Annak a 
jó, az a JÓ, aki hisz benne

Soha nem fogom elfelejteni. 
A gyönyörű lányom, aki most 
22, azt mondta, nem kéne el-
költöznünk a meseszép, és két-
szer nagyobb házunkba, mert 
nagyon fél. Még pedig attól, 
hogy az új ház kéményén nem 
tud majd bejönni a Mikulás. 
Folytassam? Nálunk, nekünk az 
egyik legszebb ünnep. Amikor a 
csizmák és cipők kikerülnek… 
Nálunk az ágy mellé, van ahol 
az ablakba. A kisfiam most 9 
éves, ennyi volt a lányom is, 
mikor rettegni kezdett… Talán 
nincs is igazi Mikulás? Lehet, 
hogy ez Te vagy, anyukám? 
Nem, nem én vagyok, ezt min-
dig határozottan tagadtam... 
Sőt, nem, most sem én vagyok 
az. Én csak az örömhozó, 
az vagyok, aki felszárítja a 
könnyeket, aki az év 364 vagy 
plusz egy napján rendelkezés-
re állok, és szeretem, beszélge-
tek vele. Nem vagyok Mikulás, 
anya vagyok, a nap 24 órájá-
ban, az én anyukám is ilyen, tő-
lem messze... Mert szeretem. És 
szeret engem. 

A nagymamám volt nekem 
a másik legfontosabb személy 
az életemben. Ilyenkor, min-
dig eszembe jut. Nagy duny-
hájával, ahova reggel ötkor 
felkelve Mikulás reggelén, 
minden év december 6-án az 
összes, számos csomag tar-
talmát kiöntöttem! Boldogan 

dúskáltam, és 
napokon át 
játszottam bol-
tost az igaz 
csemegékkel, 
hiszen több is 
volt, egy- egy 
darabból. Boci 

csoki, amit itthon gyártottak 
még… Málnás töltött tejcsoki, 
és egyszer a legnagyobb megle-
pi. Egy nyakba akasztható ha-
sított bőr kis pénztárca féle, 
benne egy zöld HÚSZAS, ami 
most vélhetően 10.000 forintot 
biztosan ér… Emlékszem… És 
te? Ugye, te is? És a gyermeked 
is fog? Biztosan, csak rajtad 
múlik az örök emlék bevésé-
se… Tedd meg! Érdemes!

Lőrinczy Veronika

Na, mit is fogtam ma a
kezemben?

2014. november 15-16-án 
rendezték a Kecskeméti Für-
dőben a Cápa, Gyermek 2014. 
november 15-16.-án rendezték 
a Kecskeméti Fürdőben a 
Cápa, Gyermek és Serdülő 

Országos Bajnokságot. A ver-
senyen összesen több mint 
240 sportoló szállt vízbe. Laj-
ter Szabolcs élete első ilyen 
versenyén 100 méteres uszo-
nyos gyorsúszásban a har-
madik helyet szerezte meg.

200 méteren a 4., 400 méteren 
az 5. pontszerző helyen vég-
zett. 4x100 méteres gyors vál-
tóban 1. helyezést ért el, 4x 50 
méteres pillangó váltóban 3. 
helyezést ért el csapatával.

(Lajter Szabolcs a kép bal 
oldalán látható)

A Harcosok Mikuláskor sem pihentek

Mindenek előtt el kell 
mondanom, hogy elég sok 
mindent, de talán az, ami 
a legnagyobb benyomást 
tette rám a mai napon, az 
az új tízezres volt. Szép, 

és míves, de színe miatt 
könnyen összetéveszthető a 
húszezressel... Ha nem túl jó 
a szemed! Most megmutatom, 
milyen őkelme. Vigyázzanak 
rá, ha kapnak egyet! 15-20 
milliárd forintra becslik a 
csere nettó költségét. De en-
nek a nagyja egyébként is 
jelentkezett volna, pusztán az 
amortizáció miatt. Az MNB 
szakértője szerint egyébként a 
tervezésnek nem volt érdemi 
költsége, a próbanyomtatás-
nak pedig tízmilliós költsége 
volt. Egyébként összesen közel 

3500 milliárd forintot fognak 
lecserélni, a legfrissebb szá-
mok szerint ennyi készpénz 
van forgalomban – ami több, 
mint az éves GDP tíz százaléka. 
Vannak társadalmi csoportok, 
akik szeretik a készpénzt, mert 
annak nincs nyoma – mondta 
egyébként Gerhardt Ferenc, és 
hozzátette viccből, hogy ha a 
forint lesz a világ gengszterei-
nek tartalékvalutája a dollár 
helyett, akkor éjjel-nappal 
készpénzt fognak gyártani. Ezt 

azzal összefüggésben mondta, 
hogy az MNB-nek nincs esz-
köze a készpénzállomány 
csökkentésére, hiába lenne ez 
nemzetgazdasági szempontból 
kedvező.

December 6-án rendezték 
meg Budapesten a Mikulás 
Kupát, ahol Knock Down 
versenyszabály szerint dön-
tötték el a kupák sorsát. Nagy-
kőrösről 5 versenyző mé-
rettetett meg a Harcosoktól. 
KHIRER ALEX gyermek II. 
kategóriában I. helyen zárt. 

SZAKÁCS CSENGE gyermek 
kategóriás versenyzőnket a 
nagyobb súlykülönbség miatt 
a serdülőkhöz feltették, ahol II. 
helyen végzett.

KISS HAJNALKA a serdü-
lőknél lett I. helyezett.

TÓTH CSENGE ifjúsági ka-
tegóriában szoros küzdelem-
ben az I. helyen végzett.

TAJTI BIANKA ifjúsági ver-
senyzőként lett bajnok a juni-
orok közt.

A Harcosok mérlege 5 ver-
senyzőből 4 arany és 1 ezüst 
érem, mely méltó lezárása a 
2014-es évnek!

Gratulálunk a versenyzőknek!

Osu
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Az Őszi Pedagógiai Napok 
keretén belül a Somogyi Im-
re Általános Iskola aulájá-
ban zsúfolt nézőtér előtt 
emlékeztek az iskola diákjai 
az 

Első Világháború kitöré-
sének századik évforduló-
jára.

Az iskola történelem szakos 
tanára, Györe Csaba ünnepi 
beszédében részletesen elemez-
te a világháború kitörésének 

valódi okait. Ferenc Ferdinánd 
trónörökös meggyilkolása csak 
ürügy volt. A szarajevói pisz-
tolylövés lényegében a rajt-
pisztoly elsütése volt. Indulha-
tott a harc a világ újrafelosz-
tásáért. Többször is hangsúlyoz-
ta a nagyon fontos tényt, hogy 
a háború kitörését megelőző 
utolsó Bécsi Koronatanácsban 
egyedül gróf Tisza István ma-
gyar miniszterelnök szavazott a 
háború ellen. Ennek ismereté-
ben különösen igazságtalan 
és kegyetlen volt a Trianoni 
diktátum. Felsorolta a háború 
okozta emberveszteséget, és em-
lékezett az abonyi áldozatokra. 

Az ünnepi rendezvény máso-
dik részében Berkesiné Nagy 
Mariann és Király Borbála 
tanárok által szerkesztett műsort 
láthatta és hallhatta a közönség. 
Már a diákok megjelenése is 
méltó volt a megemlékezés 
hangulatához. Berkesiné Nagy 
Mariann diákjainak fekete 
pólóját és a verses mappa elő-
lapját az első világháborús abo-
nyi emlékműről készült fény-
kép és az Első Világháborús 
Centenáriumi Emlékbizottság 
emblémája díszítette. A póló 
hátán a híres József Attila vers 
részlete volt olvasható: „A harcot, 
amelyet őseink vívtak,/ békévé oldja 
az emlékezés./ S rendezni végre közös 
dolgainkat,/ ez a mi munkánk, és nem 
is kevés.”  Az irodalmi összeállítás 
a kor költőinek műveiből és 
emlékiratokból készült, amit 
immár a háborút követő ötödik 
generáció gyermekei adtak elő 
mély átéléssel. Jóleső érzéssel 
állapíthatta meg a közönség: lám, 

a mai gyerekek ilyenek is tudnak 
lenni! 

Az irodalmi összeállítás han-
gulatát fokozták az iskola kó-
rusának bakanótákból össze-
állított dalcsokrai. A kórust Ki-
rály Borbála tanárnő vezette és 
a ceglédi Összerázó Banda 
népi zenekar kísérte. Az egész 
ünnepi műsor egyaránt szólt 
észnek, szívnek és a léleknek. 
Megrázó élmény a bakanótákat 
mai tizenévesektől hallani. Sok 
néző szeme párásodott be hall-
va a frontvonalra hajtott ma-
gyar legények dalban megjelenő 
lelkét. A kiszolgáltatottság, a 
csalódottság, a becsületes kitar-
tás, a haza- és családszeretet 
dalai ezek. Olyan dalok, amelyek 
a tragikus vereség ellenére ma 
is biztosítják a hazát arról, hogy, 
ha Kossuth Lajos még egyszer 
üzenne…

A zenés irodalmi összeállítást 
József Attila fentebb idézett 
verssorait illusztráló filmetűd 
és Markó Ferenc roncskutató 
kiállítás-megnyitója zárta. 

Köszönöm a csodálatos él-
ményt minden szereplőnek: Ki-
rály Béláné

A műsorra való felkészüléssel 
párhuzamosan az iskola 7. és 
8. évfolyamos diákjai között 
több fordulós vetélkedő ke-
rült megrendezésre az első vi-
lágháborúval kapcsolatban. A 
vetélkedő nyertes csapatai és 
az ünnepi műsorban szereplő 7. 
és 8. osztályos tanulók tavasszal 
ellátogatnak a budapesti Had-
történeti Múzeumba. Ott köze-
lebbről ismerkedhetnek a ma-
gyar katonahagyományokkal, és 
az Első Világháború írott és tár-
gyi emlékeivel, dokumentumai-
val.

 
Az emlékműsort és a vetél-

kedőt az Első Világháborús 
Centenáriumi Emlékbizottság 
100.000 forinttal, a Somogyi 
Iskola – Együtt a Gyermekekért! 
Alapítvány és a Múzeum Baráti 
Kör, 10.000 – 10.000 forinttal 
támogatta. Nagyon köszönjük a 
támogatást!

Újabb remek sportolóval 
büszkélkedhet Abony városa. 
A Fight Klub Szolnok Titó 
Team versenyzője, 
Varga Máté mintegy 
négy esztendeje adta 
fejét arra, hogy muay 
thai sportot űzze, és 
versenyeken méret-
tesse meg magát.  A 
szép sikerekért nagyon 
sokat tett az elmúlt 
években. Legutóbb no-
vember 29-én nyert 
versenyt, Baján, ez a rangos 
RE- CORD FIGHT NIGHT nevű 
küzdelemsorozat volt.

Máté a -71 kg-osok mező-
nyében szerepel, eddigi mér-
lege 17 mérkőzésből 13 győ-
zelem. 

Eredmények: 

Országos k-1 orientál 2. hely
Országos muay thai 3. Hely
Országos muay thai 2. Hely
Csehországban amatőr muay 

thai Európa Bajnokság  ezüst 
érem.

Máté következő mérkőzése 
december 27-én lesz, a verseny 
neve Muay Thai Mania, ide 

kapott meghívást, ez Ma-
gyarország egyik legnagyobb 
muay thai profi gálája. Máté 
lapunknak elmondta, hogy 
ezek a szép sikerek edzője 
nélkül nem jöhettek volna 
létre, és úgy érzi, ezeket az 
eredményeket edzőjének, Bó-
di Zsoltnak, Titónak és Török 
Attilának, legjobb barátjának 
és edzőtársának köszönheti, 
aki egy kitűnő sportember, és 
harcos. Ő Tímár Martin. Máté 
szüleinek is nagyon hálás, hogy 
támogatják pályafutása során. 
A klub természetesen várja az 
új tehetségeket is.

Máté a csúcson MEGEMLÉKEZÉS A
SOMOGYIBAN

Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu

232014. december 09. www.hetihirek.hu

Mesés játékkínálat a környéken, a legjobb áron!

Rendeljen otthonról! Webáruházunk valóban mesés 
ajánlatokkal várja Önt is!

www.mokater.hu
Mert játszani jó!

Cegléden a személyes átvétel ingyenes!
25 000 Ft felett ingyenes kiszállítás!

Hírlevélre való feliratkozásért 500 Ft-os kuponkedvezmény!
Törzsvásárlóknak 5 % kedvezmény!

Intézményeknek is ajánljuk!

KUPONAJÁNLAT
Amennyiben feliratkozik hírlevelünkre, 

azonnal az Öné lesz egy 500 forintos kupon, 
amit 5000 Ft rendelés fölött bármelyik 
termékünk vásárlásakor felhasználhat.

Játékra fel! Tuti tippek a karácsonyfa alá!

Bébijáték- Építőjátékok- Fejlesztő, oktató 
játékok - Játékautó, játékvonat, repülő- 
Játékbaba, babaház- Játékkonyha és 
kellékei – Kártyajátékok – Könyvek - 

Kreatív, barkács - Logikai játékok- LOGICO- 
LÜK - Party játékok - Puzzle, kirakó – Sport 

– Stratégiai és Társasjátékok
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